
SMLOUVA O DÍLO

..: řtutuý si>:x kŕäié
i ._ - hl "-—- -

i E'/!DEN¢E SMLUV
: ilPi""""! '"' 'jYg Ĺbu)
i i l :ok plněni

i
l "'· '""K) '.i SSC
l

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA, ředitel HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ7088456I (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo úČtu: I933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

innogy Energo, s.r.o.
Sídlo: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 25LI5171
DIČ: CZ25115171
Zastoupená: na základě plné moci
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. úČtu: 63ll330207/0l00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 50971.
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona Č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti' z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že zrněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veŠkeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,

řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku. Objednatel se
touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: realizace výstavby čerpací stanice pohonných hmot dle projektové
dokumentace a v rozsahu výkazu výměr (dále jen ,,dílo").

3. Dílo (stavba) bude dále provedeno v souladu se stavebními povoleními a v souladu se
stanovisky dotčených orgánů státní správy, správců energetických a jiných sítí a vlastníků
dotčených nemovitostí, která jsou obsahem dokladové části projektové dokumentace (dále
jen ,,PD"), současně bude dílo (stavba) provedeno v souladu s předpisy upravujícími

1



provádění stavebních děl, tj. se souvisejícími platnými zákony, vyhláškami, nařízení vlády,
ČSN EN a TPG, zejména těch, které se týkají vyhrazených elektrických, plynových a
tlakových zařízení se zvláštním zřetelem na umístění těchto zařízení v prostorech zvlášť
nebezpečných-

4. Stavba je členěna na tyto stavební a inženýrské objekty:

- SO 01 - Čerpací stanice PHM,
- SO 02 - Objekty technologie CNG a &Mobility,
- SO 03 - Zpevněné plochy, oploceni a dopravní značení,
- SO 04 - Odvodnění zpevněné plochy,
- SO 05 - Uzemňovací a jímací soustava,
- IO 01 - STL Plynovodní přípojka a průmyslový plynovod CNG,
- IO 02 - Elektroinstalace technologie ČS - Slaboproud, Silnopraud,
- TO 03 - Identifikační a přihlašovací systém.

5. Součástí díle je také:
a) dílenská dokumentace;
b) nutná součinnost s orgány státního odborného dozoru a bezpečnosti práce;
C) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdu ze

staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu, zajištění ochrany proti šířeni
prašnosti a nadměrného hluku;

d) zajištění fimkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického
zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu;

e) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek
jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi a zakreslení do dokumentace
skutečného provedení stavby a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým
správcům, bude-li potřebné;

g PD skutečného provedeni stavby ve třech vyhotoveních a geodetické zaměření stavby
včetně geometrického plánu v 6 vyhotoveních v listinné podobě. PD skutečného
provedení stavby a geodetické zaměření stavby budou objednateli dodány také 2x v
elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.docx (*jjjj, pro tabulky
*.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdĚ pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň
*.pdf;

g) návrh provozních řádů technických zařízení, dodávka všech dokladů o zkouŠkách,
revizích, atestech, vše v českém jazyce (všechny doklady v listinné podobě ve 2
vyhotoveních nebo v originálu v elektronické podobě);

h) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízeni, případně jiného
postupu dle stavebního zákona, na jehož základě bude možné započít s trvalým
užíváním stavby, tj. aby bylo moŽno vydat kolaudační souhlas nebo bylo možno stavbu
trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započetím užívání dle
stavebního zákona;

i) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů
souvisejících s provedením díla;

j) obnova vyj ádření dotčených orgánu a organizací související s realizací stavby.

6. Dílo bude provedeno v souladu s dokumentací pro prováděni stavby "rvc OSTRAVA-JIH,
ČS PHM, CNG a E-MOBILITY" vyhotovenou v ] 1/2018 společnosti' 1GEA Ostrava, Na
Valše 47/3, 70200 Ostrava, IČO: 46580514, která byla zhotoviteli poskytnuta před
uzavřením smlouvy v rámci zadávacího řízení.

2



7. Inženýrsko-investorská činnost na staveništi při realizaci stavby bude prováděna na základě
samostatné smlouvy subjektem určeným objednatelem. Konkrétní osoba bude
objednatelem uvedena v zápisu o předání a převzetí staveniště.

8. Smluvní strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním neinožným a Že tuto smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

9. Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka zhotovitele ze dne 01.07.2020, která byla
na základě zadávacího řízení Č. 77/2020/ZPŘ vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění jsou pozemky parc. č. 71/108, 71/86, 71/199, 71/96, 69/1, 69/4, 1653/1,
1653/22 a 1653/32 v k.ú. Dubina u Ostravy, v ul. Františka Formana a Kaminského, v
Ostravě-Dubinč.

V. Čas plnění
l. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O předání

a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniŠtě zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 18.12.2020.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž umístění

objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízení staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů od

předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je Zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena dohodou

smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 20 265 03 1,03 Kč
DPH 21 y, 4 255 656,52 Kč
Cena vČetně DPH 24 520 687,55 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky ajiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji
překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení
těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na
méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a
nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky
zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné
veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet");

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podie odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle

3



položkového rozpoČtu nebo dle RTS aktuálního v době uzavřeni této smlouvy
ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto Částek
bude nižší;

C) v případě změny sazby DPH v důsledku zrněny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
změny ceny stanovené v odst. ] tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem
k této smlouvě.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla budou dílčí faktury, které budou mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,á"lčí faktury"). Dílčí faktury budou vystavovány měsíčně, a
to vždy po uplynutí kaiendáčního měsíce na základě soupisu prací potvrzeného
objednatelem. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví a zaŠle objednateli po předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků. Objednatel tímto souhlasí s pouŽitím daňových dokladů
v elektronické podobě.

3. Jednotlivé dílčí faktury musí komě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Dílčí faktury budou zhotovitelem vystaveny po ukončení každého kalendářního měsíce.
Lhůta splatnosti všech dílčích faktur činí 30 kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např.
úroků z prodlení, smluvnícb pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit faktuTy do sídla objednatele nejpozději do 18.12.2020.
Faktury v listinné podobě musí být doručeny na adresu objednatele na ul. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktury v elektronické podobě musí být doručeny na e-mailovou
adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebudou-li faktury obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni
nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez
ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

10. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruŠí
práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo
pokyny objednatele.

4



VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že

provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.

2. Prokazoval-li zhotovitel v zadávacím řízení kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele,
musí být jakákoli změna subdodavatele v průběhu realizace díla předem odsouhlasena
objednatelem.

3. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

4. Zhotovitel zajisti odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel je při zhotovenídíla povinen postupovats odbornou péČí, podle svých nejlepších
malostí a schopností, přičemž při své Činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

6. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci, kterou
objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li zhotovitel tímto způsobem
objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto způsobené a za Škodu, které v důsledku
nevhodných pokynů objednatele nebo věcí objednateli a/nebo ZhotDviteli a/nebo třetím
osobám vznikly. Pokud objednatel i přes upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě
nevhodného pokynu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy
odstoupit.

7. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem k prověření
kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. V případě, Že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po
předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. Bude-li
při kontrole zjištěno, Že provedené práce neodpovídají parametrům daným projektovou
dokumentací, provede zhotovitel opravy na své vlastní náklady.

8. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidehié
kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

9. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování be@ečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniŠtě. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

10. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
l I. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a Čistotu a na svůj náklad

odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.
12. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali

pokyny přísIušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek požární ochrany
k zásahu.

13. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla způsobena
škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná
k odvrácení Škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli Škodu,
která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinnosti
zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovnčž povinen objednateli
nahradit náklady, ktEré objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

14. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady sjednat pojištční odpovědnosti za škody způsobené
vlastní činností, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 20 000 000 KČ, a je povinen

5



toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla a po dobu trvání záruční
lhůty. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdrávi třetích osob včetně
krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen předloŽit na žádost objednatele
originál nebo ověřenou kopii dokladu vystaveného pojišťovnou v průběhu realizace plněni
a po dobu trvání záruční doby.

] 5. Zhotovitel je povinen umožnit všem osobám vykonávající kontíolní činnost dle ČI. IX. této
smlouvy vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci zařízení staveniště .podmínky pro
výkon jejich činnosti.

16, Osoba vykonávající technický dozor stavebníka je kromě kontroly provádění díla
oprávněna kontrolovat dokumentaci k realizaci stavby vypracovanou zhotovitelem,
kontrolovat deníky podle Č!. X. této smlouvy, kontrolovat rozpočty a faktury, kontrolovat
nakládání s odpady, kontrolovat bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi
a provádět dalŠí úkony vyplývající z příslušné smlouvy na zajištění výkonu inženýrské
a investorské činnosti.

17. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od převzetí staveniště objednateli písemně sdělit veškeré
údaje, které jsou předmětem oznámeni o zahájení prací minimálně v rozsahu uvedeném
v příloze č. 4 k nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění nařízení vlády č. 136/2016
Sb.

l 8. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za objednatele vykonávat
inženýrskoinvestorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

19. Zhotovitel jako odbornč způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané
dokumentace nejpozději před zahájením prací na přísluŠné části díla a upozornit objednatele
bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných
vad a nedostatků předmé dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na
předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.

20. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování be@ečnosti, hygienických a poŽárních předpisů vČetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předáni staveništč bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

21. Objednatel urČí zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
22. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj náklad

odstranit odpad vzniklý Činnosti zhotovitele.
23. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být

zakryty nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Objednatel provede kontrolu do 3
pracovních dnů od oznámení zhotovitele o chystaném zakryti prací s uvedením, o které
práce jde. Pokud takto objednatel neučiní, bude zhotoviteľ pokraČovat s jejich zakrytím, ale
před zakrytím zajistí dostatečnou fotodokumentaci prací, kterou na vyžádání objednateli
poskytne. Náklady na případné odkrytí prací nese objednatel. V případě, že se po odkryti
zjistí, že práce nebyly provedeny v souladu se schválenou projektovou dokumentací nebo
s technickými pokyny výrobce, ponese náklady na odkryti prací i na odstranění vad
zhotovitel.

24. Zhotovitel je povinen zajistii; aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali
pokyny příslušníků ob.jednatele při případném vyhlášení vyj ezdu jednotek požární ochrany
k zásahu.

IX. Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů

l. Kontrola prováděných prací bude realizována v průběhu realizace díla a v rámci
kontrolních dnů. Pravidelné kontrolní dny se budou konat podle potřeby, zpravidla jednou
týdně.

6



2. Kontrola provádčných prací bude realizována:
© objednatelem a jím pověřenými osobami,

osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
· orgány státní správy oprávněnými ke kontrole podle zvláštních předpisů.

3. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 2 tohoto článku provedení
kontroly realizovaných prací.

4. Termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniŠtě; v případě
potřeby se budou kontrolní dny koná:t také mimo předem stanovený termín, a to bud'
na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby
vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
6. Z kontrolních dnů budou osobou vykonávající technický dozor stavebníka pořizovány

zápisy, které budou zhotoviteli předávány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu
na adresu:

X. Stavební deník

l. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude zaznamenávat
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných práci od projektové dokumentace, o
provedených zkouškách a dalŠí údaje potřebné pro posouzeM prací orgány státní správy a
objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat
a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí
díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko
k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbč trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.
5. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor

stavebníka, autorský dozor.
6. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele prvý průpis denních

záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní Činnosti. Po dokončení díla bude
umožněno zhotoviteli stavby vyjmout druhý průpis denních záznamů a originál stavebního
deníku bude předán objednateli v rámci dokumentace k předání díla.

XI. Předání a převzetí díla
l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,

předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou
smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro

7



zahájení přejímacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných materiálů a
výrobků). Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskutečni v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jeiich odstranění.

XII. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a paľametrech
díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými
technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a .povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce:

a. 60 měsíců na provedené práce a dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto
odstavce,

b. na dodávky strojů, zařízenítechnologie, předměty postupné spotřeby v délce shodné
se zárukou poskytovanou výr(jbcen}, nejméně vŠak 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla (jednotlivého dílčího plnění)
objednatelem bez vad a nedodělků.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto
skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu zhotovitele
l telefonicky na tel. Č. l e-mailem na

6. Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví q tom písemný zápis nebo

jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako
dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běŽet dnem předání provedené opravy vady
objednateli.

10. Neodstraní-li zhQtovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, Že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. Sankční ujednání
l. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla

vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i
v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-ji faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční době,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i
započatý den prodlení s odstraněním kaŽdé vady.

4. V případě, Že závazek provést dífo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

8



8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zapjati povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIV. VyŠŠí moc
1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující
splnění povinnosti dle téůj smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být
zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání
nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Mezi vyšší moc se řadí i nepřízeň počasí
neumožňující realizaci díla.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšŠí moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v
souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
smluvní stranu o vzniku tétc události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7
kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyŠŠí
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době
plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní
straně odstoupit od této smlouvy.

XV. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné poruŠení této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném Čase plnění podle ČI. V.

odst. 3 této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu
ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve mění pozdějších
předpisů.

4. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění tétxj smlouvy a nevyrozumí c) tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XVI. ZávěreČná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
příslušnými obecnými soudy České republiky.

Smluvní strany se zavazují, že
budou řešeny nejprve smírnou
řešeny v soudním řízení před

9



2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit tuto
sniíouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně µ'ohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanoveni této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dovědě! v souvislosti s plněním
předmětu sm iouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je
nepoužije v ronoru s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o infonnace, které jsou veřejně
přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti ľn[Čen]iv(jsti osobami,
které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřaia po vzájemném projednáni, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podinínek a Že se dohodly o celém jejím obsahu, COŽ stvrzují svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvUni
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doruČit podepsanou smlouvu druhé
smluvní straně.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v p!néni rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí objednatel.

i ]. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dlEbna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity
pouze pro úČely plněni této smlouvy a při uveřejněni smlouvy budou anonymizovány.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - položkový rozpočet.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

M

10



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3012a
Stavba: rvc Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

KSČ):
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 20 265 031,03

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ
Datum: 26.06.2020

lč: 70884561
DIČ:

lČ: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

20 265 031,03

výše daně
4 255 656,52

0,00

24 520 687,55 .

Projektant Zpracovatel

Datum a µdpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 3012a

Stavba: lVC Ostrava Jih, ČS PHM, CNG a e-mobility

Místo:

Zadavatel:
UGhazeč:

Ostrava jih

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, sa.d.
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

lO 01 STL plynovodní přípojka a průmyslový plynovodCNG
tO 02 Elektroinstalační technologie CS - daboproud asiinooroud
JO 03 Identifikační a přihlašovací systém
SO 01 Čerpací stanice PHM
SO 02 Objekty technologie CNG a E-Mobi!lty
SO 03 Zpevněné plochy, opk)cení a dopravní značení
SO 04 Odvodnění zpevněné plochy
SO 05 Uzemňovaá a jÍmacÍ souprava
VRN VRN

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶ 1

20 265 031,03 24 520 687,55

1 699 544,17 2 056 448,45

1 710 674,55 2 069 916,21
19 404,00 23 478,84

5 269 787,50 6 376 442,88
6 193 800,9? 7 494 499,13
3 498 413,00 4 233 079,73
1 008 713,27 1 220 543,06

310 293,61 375 455,27
554 4C0,00 670 824,00

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lvC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
Otjjekt:

tO 01 - STL pjynovodni přípojka a průmyslový plynovod CNG

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 699 544,17

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 25.06.2020

lČ: 70884561
DIČ:

lC: 25115171
DIČ: CZ25115171

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

1 699 544,17

Sazba daně výše daně
21,00% 356 904,28
15,00% 0,00

2 056 448,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
tO 01 - STL plynovodní přípojka a průmyslový plynovod CNG

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.t. cl

Datum: 26.06.2020

Prcjektant: 1GEA, s.r,o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 -Zakládáni

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

g - Ostatní konstrukce a práce, bourání
95 - Různé dokončovacI konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích

M - Práce a dodávky M
23-M - Mcntáže potrubí

36-M - Montáž prav.,měř. a regúl. zaňzení

1 699 544,17

635 934,64

586 759,83
5 117,50

14 662,49
11 686,50
17 708,32
17 708,32
17 708,32

6 374,97

1 057 234,56

l 031 ť315,61
25 618,95

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

IVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
c'bjekt:

JO 01 - STL plynovodní přípojka a průmyslový plynovod CNG

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéhc kraje
Uchazeč: lnncgy Energo, s.r.c.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d FlSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zem ni práce
1 K 1151C1201 Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m prúměmý hodpřítok do 500 l/min

\/V 2"2*3
2 " K " 115101301 Pohotcwost čerpacl soupravy pro dopravní výšku cĺo 10

|m přítok do 500 l/min den ,
w "2 hod/2 dni/šachta" 2"3 l

3 K 131201201 Hloubeni jam zapažených v hornině tlí 3 objemu do
100 m3 m3

\1\/ 3,95"3,5*1,2

Víl "pro HDD" 2,5"2,0*(1,5-
0,3)"2,0*2,C*1,2+3,0"3,0*1 ,2+0,5*0,5"0,5*3

w Součet

Datum: 25.06.2020

Projektant IGEA, s.r.c.
Zpŕacovatei:

Množství J.cena [czKj Gena celkem [CZK]

1 699 544,17

635 934,64

586 759,83
84,32 1 011,78

51,98 311,85j
f

687,23 26 502,83

Priplatek za lepivost u hloubení jam zapažených vl 4 K 131201209 Mmině tř. 3 m3 38,5% 28,88 1 113,55

5 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hcrnině tř. 3 objemu do ; : !
1000 m3 ' m3 119,200 323,40 " 38 549,28!

. . ,

12,000

12,000
l

i3,000|
(3,000

38,565

16,590

21,975

38 565

6 K 1322C1209 Příplatek za lepivcst k hloubeni rýh š dc: 20(ju mm v
hcmině tř. 3 m3 119,200 28,88 3 441,90|

' ' Rľzený zemni protlak hlcubky do 6 m vnějšího průměru, 7 K - 141721115 , do 100 mm v homlrš tř 1 až 4 m 98,000 2 910,6(J 285 238,8C

n

VY
V\/

víl

0,8"(28+155-98)"1,0
0,8*M*1,0
Sctjčet

€8,001)
ä1,200

118.200

UV

8 . M : 29516001R
VY

9 K 151101201
VV
\/V
W

SEl

trubka PE ochmnná dn15C SDR 17E
98*1 ,(13 Fřepcčtené koeňcientem mnežswl
Zřízeni příkžného pažení stěn \/ýko?!j hl do 4 m
1,2*2*(2,5+2,0"3+3,0*2+3,25+3,5)
1,0*2*(28"115-98+64)
Součet

m

m2

98,000
/00,940 "

100,940
270,680 ,

52,1330
218,000
270 63D

524,37 ! 52 929,91 !

101,64 27 511,92

VY

\1\/
\/V

13 X 152701109
W

14 K 171201211
W

15j K 174101101

VY
VV

113 K 175111101
W

í7 , M 58331200
VV

18 K . 18100101R

D 2
19 K 271532212

V\/

D 4

10 : K ' 151101211 Odstenění přAožného pažení stěn hl do 4 m m2 270,68C 33,50 9 066,43 "
l

" 11 K 161101101 ! Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
ido 2,5 m m3 21,975 106,26 2 335,CE

12 . K i 162701105 VodQrovné přemístěni do 1CtjC0 m \/ýk(jpklj/sy?aniny z m3 74,325 3(jq,30 ; 22 313,80
l l horninyfř. 1 až 4

b .

"výmp" 35,555+119,2
"lože, obsyp, zásyp" -(l 1,92+35,75+35,76)
Sciučet
Příplatek k.vodorQvRémlj Fřemisténi výkopku/sypaniny l m3 i
z horniny tr. 1 až 4 ZKC 1000 m Wes 10000 m
74,325*10 'F'řepcGeně kceňcientem množství
Popkítek za uloženi stavebníha adgadu - zeminy a t
kameniva na skládce
74,325*1,9
Zásyp jam, šachet rýh nebe kolem objektů sypanlríou I
se zhutněním m3
0,8"149"0,3
Scučet

: Obsypání pctrubi ručně sypaninou bez prohození
sítem, uleženou clo 3 m m3 .
0,8'0,3*(28+155-98+54)

štěrkopísek netříděný zásypový t
35,7á*2 'Přepočtené kodicientem množství
Hutníci zkoúšky kpl

Zzk!ádáni
Podsyp poci zákkzclcivé kcinstrukce se zhutněním z "
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3
0,1"(2,5"2+2,0"2,0+3,0*3,Q+3,e5"3,5)

Vodorovné konstrukce

157,755
-83,440
74,325

743,250

743,250

141,218

141,218

35,7éO

35,730
35,750

35,760

?5,760
71,520
71,521)
3,0Cl0

23,10

311,85

l
146,69|

561,33

294,53

2 945,25

3,183 1 607,76

3,153

17 169,08

44 038,83

5 245,4í

20 073,16

21 ů54,43 l

'esq
5 117,50

l
5 117,50 :

14 662,49

Strzna 5 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK]

20 "'K 451573111'" Laže pod potrubí átevřený !'ýkop ze štěrkopísku 'T" m3 1'1,920]._ ""'" y. 23(1,08
,,_,,_

"1'4 5E2,49

"'" VU " ' "'U,8*0,1"(28+1 šá 98+134) " 11,92(1

c) 8 Trubní vedení
21 k |74430101r jpáska k uchyceni sjcna|izä!ýhcl vodiče .. _., - ks 7,000

"""" \/V '" šLí ,,,.... " ,..., '" ,_ ...,. 7,0C0
22 K |899721111" Signdizačni vodič DN,d9 150 mm nĚ.pMrubi ,._., m l 210,0G0j_,

VV " '"" 40+170 "'" 210,(J(JQ

D 9

D 95

Ostatní konstrukce a gráce, bouráni

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

E) 998 Přesun hmd

23 k 998223011 přegůň hmot pro pÔŽemní kcmtiiiiRace s kryte'ňí"
_., dlážděnĽm-

'"_ l
t i 78,625

11 680,5,0.
157,50 " 1 102,50

50,40 10 584,00

17 708,32

17 708,32

17 708,32
l

225,23j
,_

17 708,32.'

d 46-M , Zemní práce při extr,mont.pracích
24 k 14&0490014 Érytľ kabelů výstražnou fólií šItky 40 cm

l ........
W 40+5+70+5+50

25j K 460510201 Ka"ňá|y do rýhy 'ňeasfa!tcvané"Z'"preTabrikoväňých
,, _.. , hetenmiých Ž|abú r(jzmČLŮ 17x14/10,Sx10 cm

Víl 2+4
2(3 ' k 460520044 |cjäkřyti a zakry1i"Zlabú betonäiých tk 1 """

1(17x14/10,5xĺq ,cmí

J m 180,000 18,90

180,000

m 6,0(10 438,90
6,000

m 6,000 5Ô,áC

6,,374,97
3 402,00

2 633,40

339,57

D M

D 23-M
27 X 230030004' 1Montáž trubr

,.í .., kq , ._
28 M 42108071R uzavirac/ kla
29 M 42108072R flitr KAP DM

" 30 M 421U8073R klapka zpětn

31 K 230032029 ' Montáž přiru
32 M " 421G8051R pY/rubový sp

l 33 K 230040ClC4 Montáž trubr

34 i ňA ' 3200G102R ventil t/akcm
l

Práce a dodávky M

Můntáže potrubí
M'Ó'ňíäŽ trubní díly přirubavé ŕmÔiíiost přes 2Š"kg do 50 kus

pka typ LUG DN8C' PN1ä
30 pn 16 přimbový
á BZK DN80 ST meziMÍruĹ)o\/á
bcivých spcjů cic pn,.16 on Bé ,,,...
cjj DN 80
ii díly závitové ON i 5
ěmý M20x1,5/M20x1,5 lh

ks
ks

ks
kus
ks
kus
ks

I 7,0ClC

' 5,000

1,0ůä

1,500

- 16,000
16,000
11,COU ,

1 057 234,56

1 031 615,61,
787,50 5 512,5(J|

2 C'79,00 l 10 395,00

7 549,50 7 549,50

5 1U3,00 :5 1G3,0ý,
105,0(1 ! 1 680,00 .
278,25 ' 4 452,00

1(j5,0C1 1 155,0? .

1 328,25 . 5 313.00j

\/V

35 M 55139GUBR
VY

l 36 l M [551390C9R
jí) 1\// l i 021 uuvrí

37 l M 5E139010R 1KKpj

38 M )45501501R

39 M 5630100/R Šmut
Ĺ'' 40 K 2302001CIR : Nä'Šu

: mútil

4
šroubení MZD i ks
1+1
zátka s vnějším závitem 1/2" zinkovaná ks

kk přímý g1/2,pn16 vnitřní závit ,.,., ks

ŕrt/bR/ dli ravný závitový dn/5 cli. 300 mm

Sroubená M20X1,5/Tř6 galvanicky zinkovárm ' ks
Nä'Šmuti potruÓňí'sekce clo chĚĹničky do dn50 -

mmuititube

58,80

l" 12,00
224,70 .

120,75

117,60

12,6cj

224,7U
120,75
172,20 '

147 168,00

W
__' l

41 K 23(1200212

42 M 9253001Ra

43 K 230200232
l _.,

44 K 230201014
VU

45j M 42íU8002R

\N

M 42108G'G1R
\/V
\1\/

23 1ŮO,OCl|

4 (í93,50 '

14 700,00

g 905,75 i

1 963,50 l

s123Ňj

47 K 23(RC1024 ! Montáž plynovodů D 1€
48 M " 4211501R protrubl DN150 ochran/

Montáž'tŕäin[ch dílů př'I 49 K 230201114
, 4,0 mm

50 M : 456G8G14R i T kus oce/ov D/V80

51 M 4560M13R příruba µřivařoľac/ DM

3'32
jednostřänné prerušéňrprůtokU piynu"Z balony "' ! kus

,, .MoženYmi růčŕ).ě v ôcebvém potrubl do BN 200 mm . ,
ba/onovac/ hrdlo ks

' Opě'Svné jednosí'änné přeíušen rČrůtcjku piynú"2
balony vloženými ručně \1 ocelcvém pc:trubí dc ON 200 kus
mlIL_
Montáž plynovodů D 89 mm t! stěny 4,U mm

,,_.....,
' m

4+13
'jtrubka cce/ová"hezešvá 88,9X4,0 j m

2".1,1 'Přepočten,é kpefickntem mng?ÉsNĹ
potrubí DNBQ s PE Covárnl izo/ac/ ,

_. m2+6+5
13"1 ,1 'Přepočtené. kceňcieritem Uy!S!žsivĹ

' Montáž plynovodů D 168,1 mm ti stěny 4:g mm
.__ mprotrubl DN150 ochranné ' m

Montáž'tŕäin[ch dílů přihařovaách C "SB mm ti stěný"
kus

4,000
4,000

2,000
2,COlj

1,tX)C '

í,0SC
1,0C'O

9:,:::l
913,CNO

1,000

2,000

' 1,000

,

86,10

1 533,00 i

23 100,00

2 345, 75

14 700,00

17,CiCC! 582,75 .
17,000
4,400 446,25
4,400

LJ 14,3ÔG 56.8,05

13,(JQC
14,300
4,000 ä40,5Cl
4,ooo!

26,0(10

: ks 2,000

% typ :/1 PN16 _. ,L.ks
15,DClC

ks 5,000j

5,0(J(J
ks 2,000 :

953,40

1 312,50

506,90
317,10

VV 14+1+,1 .
52 M |45609012R kolem do 99St. DN80

W 1+4 _
53 M !45§08012R redukce D/V5Q/BÔ

154,35

149,/0j

2 562,00

3 813,60

34 125,00

1 2/3,80

5 073,6Cl l

771,75)

298,20

Strana ô z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 M 45608011R pibsuvka spojovací schuck smu dn80 pn16 ks 1,000 4 335.45 4 335,45

55 K 230205051 Montáž potrubí plastového svařované na tupo neb'j m . 245,0(10 236,25 57 881,25elektrospcikoy dn 90 mm en 5,2 mm
W

56 M 28609084R
W
W

" 57 M 28309001R
VV
W

27+154+2"32
trubka ochíanná Kopofléx dn90 čemá
2*32
64*1,05 'Přepcäeně koeficieritem množství

|potrub/ PE100 SDR17,6 dn90 s OP

27+154
181*1,05 'Přepočtené koeňcientem množství

245,000

m 67,200 159,60 10 725,12
64,000
67,200

m 190,050 222,60 42 305,13
181,000
190,050

58 K 230205055 1Montáž potrŮbí plastového svařované na tupo nebo ' m 0,500 , 262,50 131,25|e|ektrospojkou dri 11Q mm en 6,3 mm

59 M 28211001R potrub/PE 100 dn110 $ ochmnným pláštěm , m l 0,525 312,90 , 164,27
VY
W

0,5
0,5"1.05 'Přepočtené kceňámtem mnQžstvi

0,500
0,525

' 60 k . 230205125 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo ' l
l m 10,000 299,25j 2 992,50elekWospojkou Qn 1i30 mm en 9,1 mm

. 61 M " 29516001R trubka PE ochmnná dn160 SDR 17,6 m , 10,300 288,75 2 974,1'3
W
W

3,5"3,5+3
10"1,03 'Přépočtené koeficientem mnažsNĹ

10,000
10,300

62 K 230205251 Montáž trÔniho dílu PE ejektrotvarovky nebo kus 43,000 367,50 15 802,50svařo\mnerlo na tupo cin 90 mm en 5,1 mm
63 M 28609045R zemní uzávěrs PE a OCEL konci dn9CvDN8Q ks 1,000 27 132,00 27 132,00
64 m 28609034r spcýka dn9Q pe 100 ks 27,00u 331,80 8 958,60

W

65 M 28609(M'1R
VU

5+20+2
' p/bchodka svislá dn90A)N80

2+2

27,000

ks 4,000 1 850,10 7 400,40
4,000

66 M , 28609002R - vlčko e/ektío SDR11 dn90 ks : 1,000 828,45 828,45 '
67 M 286G9033R koleno elektto PE dn90 do 45St. ks 4,000 812,70 3 250,80

W

68 M 28609003R
W
W
W

1+1+2
Iko/em e/ektro PE dn90 do 90st.

3
1"2
Součet

4,000
l

ks 6,000 807,45j 4 844,7C' l
3,000
3,000
6,000

69 K 230205255 Montáž trubního dlhí PE elektrotvarovky nebo kus 6,000 414,75 2 488,50svařo\/anéno na tupo dn 110 mm en 6,2 mm
70 m 28611052r spojka e/ehm dn110 PE100 SDR 17,6 ks 1,000 411,60 411,50
71 M 28611051R pibcMdka zemni dn11QiDN100 ks 1,000 1 573,95 1 573,95
72 M 28611031R koleno e/ektro 9Clst PE10Cl dn110 SDR17 ks 1,000 1 183,35 1 183,35
73 M 28511042R redukce SDR11 9U/110 ks 1,000 489,30 489,30
74 m 28611043r lémový nákružek PE dn110 SDR17,6 ks 1,0® 316,05 316,05
75 M 28611044R příruba PP-V-PN 16 dn110 ks 1,000 5 544,8G 5 644,80
76 K 23020801R D+M MULTITUBE 3x10x1,2mm m 64,000 1 610,70 103 084,80
77 K 23020802R D+M MULTITUBE 3x8x1mm m 32,0CO 1 348,20 43 142,40
78 K 23020912R Nasunutí potrubní sekce do plastové chráničky dn90 m 108.000 1 531,95 165 450,60

W
VY
W

79 M 95222502R

W

98*1
3,5*2+3
Scučet
manžeta uzav/íaci dn160A0
4"2

98,000
1Cl,000

108,0C(J
ks 8,000 752,85 6 022,80

8,000
Oprava opláštěni ruční ovinem páskou za studena80 K 230210014 4vrstvv m2 2,000 756,00 1 512,00

81 m R-28377-002 páska ServiWrap Š.150 mm x 15 m ks 2,ÔClÔ 1 512,0Q 3 024,00
82 K 23(1220006 Montáž litinového pddopu kus 1,000 170,10 170,10

w "čichačky"1 1,000
w Součet 1,000

83 M 422PK0005 pok/cp VC. podk/adn/ desky ks 1,000 693,00 693,00
84 K 230220022 Montáž čichačky na plynovod ON 38 6725 DN 250 kus 2,000 887,25 1 774,50
85 M ROO4 čichačka viz. iýhes č. d.2.1.13 ks 2,000 1 837,50 3 675,00
86 K 230230076 Čištění potmbí PN 38 6416 DN 200 m 230,000 11,61 2 670,99

VY 17+213 230,000
87 K 23099006R propojení gotrubí kpl 1,000 47 250,00 47 250,CK)
88 K 23100115R.1 Revize, 1Tl hod 25,000 892,50 22 312,50
89 K 23100118R Dočasné utěsnění konců pTed dcpojenim MULTITUBE ks 6,000 449,40 2 696,40
BI) K 23190101R Tlaková zkouška kgl 1,000 131 950,00 61 950,00
91 K 580107R Sonda kopaná ks 3,000 4 777,50 14 332,50
92 K 73300101R Potrubí nerezové DN6 m 1,000 299,25 299,25
93 K 580106R TIČR, vydáni, zpracováni stanoviska kpl 2,000 25 200,00 50 400,00

Strana 7 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 313-M
94 K 360410005

VY

Montáž prov.,měř. a regúl. zařízeni
Montáž teploměry jednoduché délky do 630 mm PT
1QQ EX
10+3

25 618,95
kus 13,000 472,50 6 142,50 .

13,QClO

95 M 38890106R jímka pro snímač teploty ĺ 105mm závit M27X2 mm ks 1,0% 131,25 131,25
96 M 388SV01 teploměr technický. ľOZS8/i -35 až "50°C kus 1,000 443,10 443,10
97 M 31910008R návaek s vnitMm závitem M27x2 mm šikmý kus 2,000 99,75 199,5Cl

tlakoměr ukazavacl glycerinový rozsah 0-600 kPa ks 4,000 1 386,00 5 544,00
98 M 32000íGSR D1GQmm 1,6% otmu\LzdornÝ spodní př/"po/'en/"

99 M 5530/003r podpěrný rám pod měř/c/ řádu STL sb 1,000 12 285,00 12 285,00
100 M 56301002R smyčka kondenzačn/zahnutá pňvařovacl M2Qx1,5 ks 4,000 218,40 873,60

Strana 8 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
Oblekt:

JO 02 - EJektroinstalačrú technologie ČS - slaboproud a silnoproud

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
lnnogy Energc, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpraccvatd:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 1 710 674,55

snížená CLOD

' Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

IČ: 70884561
DIČ:

tc: 25115171
DIČ: CZ25115171

IČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1 710 674,55

Sazba daně výše daně
21,00% 359 241,66
15,00% 0,00

2 069 916,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

shana 9 z45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
lO 02 - E[ektroinstalační technologie ČS - slaboproud a silnoproud

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektrcinstalace - slabcprcud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektroinstalace
22-M - Mcintáže teGhno!ogických zařízenl pro dcpravni stavby

23-M - Montáže potrubí

46-M - Zemní práce pň extr.mont.pracích

5(3-M - Revize vyhrazených technických zařízeni

1 710 674,55

45 150,00

45 150,00
847 143,42

774 586,32
72 557,10

818 381,13

168 084,85
44 118,69

28 674,61

541 802,98

35 700,00

Strana 10 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

IO 02 - EtektroinstalačnI technologie ČS - slaboproud a sjlnoproljd

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskc]s|ezskéhc kraje
Uchazeč: inriogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r,o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
9 Ostatnl konstrukce a práce-bourání

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 710 674,55

45 150,00

45 150,00
' 1 K , 96690102R Ĺpřeložka sloupu VO ks ' 1.000 15 750,00 " 15 750,00

2 K j96690103R Přéložka stávající šachty kpl 1,000 29 400,00 29 400,00

PSV

D 741
' 3 K 741122121

W

4 M 34190109R
W

5 M j34190106R
W
W

6 K 741122122
l

W
W
W
VY

7 M 3419911QR
W

8 M 34190104R
VY

9 M 34111030
W

10 M ' 341110360

W
11 , K j741122131

VY'
12 M 34190103R

W
W

13 M 34190107R

W
W

14 M 34190108R
W
W

15 K ' 741122137
W
VY
W

16 M 34190201R
W

17 M 34190202R
VY

18 ' M 34190203R
VY

19 M , 34190204R
W

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabel Cli plný kulatý žíla 2X1,5 až 6 mm2 ! "
ZátaženÝ v trubkách (CYKY) . m
40+80
HO5W5-F 2G0,75 . m ,
40"1,1 'přěpočtmé koefiäentem mncižstvi
EBCY2X 1,0 m
40"2
80"1,1 'Frepečtené koeficientem množství
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
zataZený v bubkách (čYky) "
50+15
50"2+75+40+50+140"2+2"25
170
Součet

. HO5W5-F 3G1,0 m
15"1,1 Fřepočtené koeňäentem množství

" HC'5W5-F 3G1,5 ' m
50"1,2 'Přepočtené koeficientem množsM
kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3c1,5mm2 , m
595"1,2 'Přepočtené koeňcientem množství
kabe/si/ový s Cu jádam cyky 3x2,5 mm2 m
170'1,1 'Přepočtené koeficientem mnažsNĹ
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2
zatažený v trubkách (CYKY] m
120+40+115
HO5W5-F 4G1,5 m
50+2*35
120"1,2 'PřépočtEné koeficientem mnQžsNÍ
F-C-PUCO-JZ 4xO, 75 m
40
4lj"1,1 'Přepcčtené kôeňdentem množství

L/YC/O 4 X Q, 75 m -
40*2+35
115"1,1 'Přepočtené kcíeficienbem mncžsNi

é Montáž kabel čej plný kulatý žíla 3X5C"35 až 95+50
mm2 zatSženÝ v trubkách (CYfCYl m "
3"12+12
3*10+1 C)
Součet

kabel CYY 3x50 m '
3E"1 ,1 'Přepočtené koeSicienEem množství
kabel CYY 25 m .
12"1,1 'Přépočtené koefTdentem množsNĹ
kabel CYY3x95 m
3(1*1,1 '?řepočtené keeňcientem množství

Ĺkabel CYY50 m

1Q"1.1 'přeoočtené koefiáentem množství

120.000
12c,om
44,000
44,000

88,000
80,000
88,(JOC

830,000
65,000

595,000
170,0CO
830,000
16,500

15,500
€Q,C10Q

60,000

714,000
714,0®

187,000
157,DCl0

275,000

275,000
144,G00j

120,000
144,000

44,000
40,00Cl
44,000

126,500
115,000
126,500

88,000
48,000
40,000
88,000

39,600
39,130C

13,2®j
13,200

33,000
33,000

11,000
11,000

847 143,42

774 586,32
138,60 " 16 632,00 "

16,17 ' 711,48 i

70,46 6 200,04

138,60 115 038,00

27,72 457,38

31,19 ' 1 871,10

16,17 11 545,38

25,41 4 751,67

138,60 38 115,00

41,58 5 987,52

25,41 1 118,04

35,81 4 529,33 '

248,33 21 852,60!

645.65 25 567,54

113,19 l 494,11 .

1 168,86 38 572,38

217,14 2 388,54]

MOŮáŽ kéĹbel Cli pjný kulatý žIla 3x150 až 185 mm2, - "
20 K 741122138 3X120+5Q až 150+70 mm2 zatažerjý v trubkách m 130,000 . 317,63 41 291,25

21 M 34113223 kabel sIlový s A/jádrem 1 kV 3x120+70mm2 m i 143,G00 262,19 . 37 492,j6

štram 11 z 45



PC Typ Kód

W

Popis

130'1,1 'Přepočtené koeňáentem množství

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143,000
22 K 741122141 Montáž kabel Cu plný kulatý žÍla 3x185+C5 až 240+120

Š . mm2 zatažený v trukkáGh (CYKY) m 120,000 317,63 38 115,00
23 M 34111673 kabel s/lový s Cu jádrem 1 kv 3x240+120mm2 m 144000 1 559,25 224 532,00

W

24 K 741122142

W
W
VV
W

25 M " 34190102R
VY
VY

26 M |34190101R

VY
W

27 M 34190105R
W

28 M ' 34111090
W

D 742

120*1,2 'Přepočtené kQefiGĹentem množství
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2
zatažerN v tnjbkách (cyky)
260"290
50
2*50+50
Součet
FTP cat5e
20+40+50+3*60
290*1,1 'PřepQčtené koeficientem mmžsNí
CXKH - VS X 1,5
130*2
260"1,1 'Přepočtené koeficientem rmožství
HO5W&F 5G1,5
50"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
kabel silový s Cu jádrem 1 kv 5x1,5mm2
150"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Elektro instalace - slaboproud

144,000

m 750,000 .
550,000
50,000

150,000
750,000

m . 319,000
290,000
319,000

m 286,000
260,000
286,000

m 60,000
6O,QOO

m 180,000
180,000

138,60 103 950,00

10,40 3 316,01

72,77 20 810,79 I

36,96 2 217,60j

33,50 6 029,10

IPC-HFW1431SP-0280B, 'Kompakt 4MPX, 2.8mm, IR ks 3,000 7 969,50 23 908,50
29 K 001.001 30m, PoE. WDR 120dB, lP67

30 K 001.002 PFA134 montážní box ks 3,000 1 085,70 3 257,10
PFL2106-4ET-96 4x cPoE+, 10/100Mbps, 2xGb31 K 001.003 SFP+Rj45, 96W ks 1,000 6 352,50 - 6 352,50

32 K 001,004 Single-Mode optický modul SFP, 1Gbit, BiDi - sada 2 ks 1,000 4 389,00 4 389,00kusů
33 k 001.005 Dopojení do systému lVC kpl 3,000 11 550,00 34 650,00

72 557,10

D M

D 21-M

Práce a dodávky M
Elektroinstalace

818 381,13
168 084,85

34 K 210020011 Montáž kabelových závěsů hřebenových do 5 kabelů kus 15,000 188,27 2 823,98

35 K 210020311 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm s m 15,000 297,99 4 469,85víkem
36 M 345754940 žlab kabe/oyý pozInkovaný 2m/ks NKZN 50X250 kus 6,000 355,74 2 134,44

W S' 1ks=2m 6,000
L

37 K 210020315 Montáž žlabu kovových typ Mars - uzavřeni vIkem l m 15,000 179,03 2 685,38
38 M 345755120 víko žlabu pozinkované 2m&s V 250 kus 6,000 254,10 1 524,60

w 6" 1 ks=2m
Drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál vC.39 K 210R440 bezpečnostnihô značenl a t®ulek dle PBŘ kpl 1,000 17 094,00 17 094,00

40 K 28690101R Dovybavení rozvaděče kontejneru CNG kpl 1,000 23 100,00 23 100,00
41 K 35690102R D+M rozvaděče kpt 2,000 16 747,50 33 495,00
42 K 35690103R D+m nerez krytu na kabely m 15,000 1 732,50 25 987,50
43 K 35690104R D+M kotva do stěny pro kabely ks 15,000 563,64 8 454,60
44 k 35690105R Napojení skříně měkni m 40,000 248,33 9 933,00
45 K 35690106R D+M centrálnl tlačíEka STOP a TOTAL STOP kpl 1,000 4 504,50 4 504,50

6,000

VY "STOP 3"
vy "total sbp 1"
VY 1 1,000
vy Součet 1,000

413 K 35690107R D"M doplnění napájecích rozvaděčů q rozboČovací ks 2,000 1 732,50 3 465,00svorkovnicé
47 K 35690108R D+M ukonřčení kabelů kabelovými oky kpl 1,000 6 006,00 6 006,00
48 K 35690109R D+M elektroměru pro měřen i ČS a doblječky ks 2,000 11 203,50 22 407,00

l) LL-lVl lvlon[aze Tecnno|oglcKyGn zarizem pro aopravni sužvDý qq l "io,tjsj

49 K , 220182022 Uložení HDPE trubky pto optický kabel do výkopu bez
zřízení lože a bez krytí m 140,000 63,53 8 893,50

50 M 36200101R trubka Kopof/ex dn 110 m 154,000 ..,,.. 56,60 8 715,63

PL íl K A _ _ & AL L _ _ L. : _ r . -t: X l ._ _ _ .J _ _ —_ . ._ n _ L _ . .L. . . A A A A ^r%

W 140*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 154,000
51 K 220182031 Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky m 140,000! 64,68 g 055,20

l 52 M ' 36200201R kabel optický sm12x50/125 - gelový 12 vláken m 168,000 25,41 4 268,88 ,
VY 140*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 168,000

53 K 220182202 Montáž spojky optického kabelu s 12 vlákny kus 2,000 2 021,25 4 042,50
54 m 3560Q101R spojka optického kabelu ks 2,000 528,99 1 057,98
55 K 35690101R D+M převodník opElky ks 2,000 4 042,50 8 085,00

Strana 12 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena fCZK]

D 23-M
56 K 23020012R

UV

57 M 36200101R
W

D 46-M
58 K 460071003

VY

Montáže potríjbi
Nasunutí potrubní sekce do chráničky dn160
3*13,5
trubka Kopof/ex dn 110
*,8181818181818"1,1 'Přépočteně koencjemem mn(=vi

Zemní práce při extr.mont.pracích
' Hloubeni nezapažených jam strojně u hornině tř 3
2,5µ2,5*1,5"2

m 40,500 641,03
40,500

m 40,500 66,99
40,500

Cena celkem [CZK]

28 674,61
25 961,51

"";'iq
541 8C12,98

m3 18,750 242,55 4 547,81
18,750

59 K 460120013 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 18,750 321,09 13 020,44

60 K 460150083 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýhručně š 40 cm, hl 100 cm, v hornine tř 3 m 120,000 441,21 52 945,20
61 K 460310101 Rizený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4hloubkv do ti m vnějšího průmČru do 63 mm m 98,000 921,69 90 325,62
62 M 24805301R trubka ochranná c/n63 m 98,000 90,09 8 828,82

Rizený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4
.... m 13,500 9 182,25 123 960,3863 K 4(3031019R hloubky Co 6 m vnejsŇ'Q průměru da 5QQ mm

64 M 21?516001R trubka PE ochranná c/n160 SDR 17,6 m 55,620 524,37 29 165,46
W
W

4"13,5
54"1,03 'Přepočtené koeficiemem mnažstvi

54,000
55,620

Lože kabelÚ z písku nebo štěrkopísku ti 5 cm nad m 120,000 109,73 13 167,00
65 K 460421001 kabel, zakrvtí, šířky |pže do 55 cm

66 K 460490012 Kryti kabelů výstražnou fólii šířky 25 cm m 400,000 16,17 6 468,00

67 K 460520162 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D dc 50 m 245,000 47,36 11 601,98mm lj|oženÝch do rýhy
W 40+170"35 245,000

68 M 36204001R trubka Kopoňex cin 40 m 245,000 55,44 13 582,80

69 K 460520163 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 9(1- . . m 345,000 50,82 17 532,90mm ulo<envch do ryhy
W 2"60+2*40+35+Z35+40 345,000

70 M 362Q6301R trubka Kopo/iex dn 63 l m " 345,000 ' 58,91 " 2Q 322,23 l

71 K 460520164 Montáž trubek ochranných plastových tuhých d do 110 . m , 830,000 57,75 47 932,50mm ukžeríYch do Mw
W

72 M - 36200101R
W

120+3*5H50@+40+2"50+170"50+50
hubka Kopoňfex dri 110
754,545454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

830,000

m 830,000 66,99 55 601,70
830,000

73 K |460520166 Montáž trubek ochrannýČh p!asEových tuhých d do 172 "- . . m 10,000 86,63 866,25mm ulozerwch do ryhy
74 M 29516001R trubka PE ochranná c/n160 SDR 17,6 m 10,300 524,37 5 4U1,01

VY

75 M 36216002R ohyb dn160 do 60St. na tupo ks 1,000 4 837,14 4 837,14
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, htcubky 100 cm, z76 K 460560083 hominv třídy 3 m 120,000 127,05 15 246,00

77 k 46060(1023 vworovne Ělu|hlŕjy jäKěKcmV Uldý čju 1uuu m3 9,600 115,50 1 108,80
m

1 0"1,03 'Pkpočtené koeficientem množství 10,300

W

78 K 460600031

W
79 K 171201211

W

D 58-M

120"0,4"0.2
Příplatek k vodorovnému přemistění hominy za
každých dalších 100Ci m
9,6*24 'Přiepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)
9,6'1,9 'Přepočtené koeficientem množství

Revize vyhrazených technických zařízeni

9,6(10

m3 230,400 28,88 652,80

230,400

t 18,240 311,85 Ž 5 688,14

18,240

35 700,00
e r80 K 580204R Revize elektro kpl 1,000 10 500,00 10 500,00

81 K 580105R " TIČR, vydání, zpracováni stanoviska , kpl , 1,000j 25 200,00 , 25 200,00

Strana 13 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, Cs phm, cng a e-mobility

Objekt:
JO 03 - jdentifikační a přihlašovací systém

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
1GEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

lC: 70884561
DIČ:

lČ: 25115171
DIČ: CZ25115171

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Cena bez DPH 19 404,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 19 4C4,00 21,00% 4 074,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 478,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

lO 03 - ldentifikačni a přihjašovací systém

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Mcravskeslezského kraje
Ucházet" innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: 1GEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis ČéRä celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

19 404,00

19 404,00

19 404,00

Strana 15 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
JO 03 - Identifikační a přjhlašovací systém

Místo: Ostrava jih

Zadavatel Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.a

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D PSV
D 742

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

26.06.2020

1GEA, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

19 404,00

19 404,00

19 404,00
1 K 001,01R Zprovozfěn| systému a napojení systému lVC l kpl 1,000 19 404,00 19 404,0C
2 K 001.02R , Ostatní komponenty - součást stojanu v SČ)Ô1+02 " kp! 0,000 0,00 ,

Strana 16 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostmva jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 01 - Čerpací stan ice PHM

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA,, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.0(3.2020

lČ: 70884561
DIČ:

IČ: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
Dič:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 5 269 787,50

snížená 0,00
|Cena s DPH v CZK

5 269 787,50

Sazba daně výše daně
21,00% 1 106 655,38
15,00% 0,00

6 376 442,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stmna 17 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
SO 01 - Čerpacístanice PHM

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakiádání
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a QsázovánÍ výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bQurání

95 - Různé dokončovaci konstrukce a práce pozemn ich staveb
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
M - M

764 - Konstrukce klempířské
767 - Konstrukce zámečnické

OST - Ostatní

(jj - výdejní stQjäi kombi CARD a řídící systém lni POS
02 - KontinuáIM měření PLM609 stavu PHM v nádržích

5 269 787,50

2 973 089,76

294 046,53

225 573,58

2 203,06

73 940,137

15 923,27

24 382,29

2 336 920,36
2 192 027,92

39 338,92

44 382,46

44 382,46
41 990,73

9 876,01
32 114,72

2 210 324,55

2 210 324,55
201 316,50

Strana 18 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

IVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 01 - Čerpací stanice PHM

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce
1 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3objem do 100 m3

W 10,0*3,0*0,75
VY 10,0*8,0*0,75
vy Součet

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

iVlj Množství

m3 , 67,500

2Z500
45,000
67,50C

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 269 787,50

2 973 089,76

294 046,53
127,05 , 8 575,88

l 2 K 122201109 )Připlatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 " 67,500 28,88 " 1 949,06

3 K 131201102 Hlouben! jam nezapažených v hornině tr. 3 objemu do " m3 277,296 254,10 70 460,911000 m3
VY
VY
W

"patky' 1,8*2,8'1,2'2
"nádrž" á,Cř13,lj*3,4
Součet

12,096
255,2CC
277,296

l Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
l 4 K . 131201109 ,hQTině tř. 3 m3 277,296 28,88 8 006,92

5 K 161101101 S"islé přemístěni výkepku z horniny tř. 1 až 4 hl výkop" m3 54,528 - 106,26 5 794,15do 2,5 m
W
W
W

6 K 162701105
W
W
W

"patky" 1,8'2,8*1,2"2
"nádrž 16%" 6,0*13,0'3,4'0,16
Součet
Vodorovné přemístěni do 10C00 m výkopku/sypaniriy z m3 !
haminV tt. 1 až 4
"odkopávky" E7,5
"járw" 277,296-190,967
Součet

12,09$
42432
54,528

153,829 300,30 46 194,85

67,500
86,329

153,829
7 K 171201201 |U!ažení sypaniny na skládky m3 153,829 21,95 3 375,78

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t 292,275 311,85 91 145,968 " K 171201211 kameniva na skládce
W

9 K 174101101
W
VY

W

W
W
VY
W

10 M 58152354R
W

11 K 175111101
l

W
12 M 58331200

W

D 2

" 13 K , 273322711

W

W
W

W

W
W
W

14 K 273352021
W

W

153,82C"1,9
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se %hutněním
'písek kolem nádrže" 18,0
"nádrž výkop" 6,c"13,0*3,4
"odpočet nádrž + obsyp pIskem" -(3,14"1,26"1,26"9,9)-
(2,3"1,1w,7e»1,9*1,1*0,78)-18,0
"odpočet zákl. deska " podsypy nádrž!' -10,0*2,8"0,8
"patky výkop' 1,8*2,ď1,2*2
"odpočet patky" -1,5*2,5"1,2"2
Součet
písek kcpaný i t
18*1,6 'Přep§né koeMervtem mnažstvi

. Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození
sÍtem, ljlQŽ¢nou do 3 m m3
'kanalizace" (6,4*13,5)*0,6*0,3
štěnkop/sek netňciěný zásypový t
15,552'2 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
Základové desky ze ZB se zvýšerrými nároky na

: nrostřédí tř. C 35/45 m3
"skladba D - ŽB deska 120 mm" 1,8"8,5"0,12-2,3'1,1*0,12*2-
1,9*1,1*0,12
"skladba A - ŽEl deska 550 mm" 2,8*10,0"0,55
"skladba B - pocjKladní beton 2CK) mm" 8,5*5,2"0,2
"skladba [j - pcdldadni betDn 200 mm" 2,0*10,0*0,2-
2,3*1,1"0,2*2-1,W1,1"0,2
"skladba E - bebc:n C35/45 325 mm" 1,8*0,7*0,325'2
"skladba E - pcňk!adní beton PB 35/45" ZV0,7*0,2*2
Součet
výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kárl " t
"kaň sIť 8/8- 100/100 7,9 kghn2"
"skladba D - ŽB deska 120 mm" (1,8"8,5-2,3*1,1"2-
1,9"1,1)*1 ,15*7,9*C,CD1

292,276

190,967

18,000
255,2QU

-72,929

-22,400
12,096
-9,COQ

190,967
28,800

28,800
15,552 "

15,552
31,104

31,104

29,167

0,978

15,400
8,840

2,570

0,819
[),550

29,157
1,118

0,074

146,69 28 011,99!

438,90 12 640,32

561,33 8 729,80

294,53 g 160,91

225 673,58

4 215,75 122 960,78

36 729,00 41 063,02

Strana 19 z 45



PČ Typ Kód

W

W

VY

W

W

15 K 275321411
W
VY
W

1ť3 K 275351121
\/V
VY
W
W

Popis

"skladba A - ŽEl deska 200+245mm"
2,8"10,0*1,15"7,9'0,001*2

"skladba B - podkladní beton 200 mm" 8,5*5,2"1,15*7,9"0,001

"skladba D - pqdk|adni beton 200 mm" (1,9"1C',0-2,3*1,1*2-
1,9"1,1)"1,15'7,9*Q,001
"skladba E - podkladní beton PB 35/45"
2,0*0,rzy,15"7,9"0,001
Součet

" Základové patky ze ZB bez zvýšených nároků na
ljrostřeg[ íĺ C 20/25
"skladba E" 2,5"1,5"1 ,345*2
"ochrana refýže - patky" 0,1"0,225*4
Součet
ZřízenI bedněni základových patek
"skladba E" (2,5*2+1,5'2)"1,345*2
"kalich" (0,6"2"0,5*2)*1,0'2
"ochrana refýže - patký' 0,95"0,225'4
Součet

MJ Množství j.cena [CZK} Cena celkem [CZK]
_;

0,509

0,402

0,1G8

0,025

1,118

m3 10,178! 3 407,25 34 678,99

10,088
0,090

10,178
m2 25,775 386,93 10 359,92 '

21,520
4,400
0,855

26,775
l 17 K 275351122 ' Odstraněni bedněni základových patek m2 26,775j 78,54 2 102,91

18 k 275362(121 výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari ! t 0,395 313 729,00 14 507,96
W
VY
W
Vv

D 4
19 K !451573111

W

D 5
20 K j5¥751111

W
Víl

W

W

21 K 564751111R
VY

22 K 581141214
W

D 6
23 K 631311125

VV

VV
W
W

24 K 631319203

W

D 8

"kari sÍť 8/8 - 100/100 7,9 kg/m2"
(L5"2"2,5*2+0,r2+0,6'2)"1,345*1,157,9*0,001"2
(1,5"2,5*2)"1 ,1 5*7,9*0,001'2
S:jučeE

Vodorovné konstrukce
|Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkoplsku m3
"kanalizace" (6,4+13,5)*0,6*0,1 5

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm m2ti 150 mm
"skladba A - podsyp 150 mm" 2,8"10,0
"skladba B"C - podsyp 2x15lj mm" 8,5'5,2*2

"skladba D - podsyp 2 x 150 mm" 1,9*8,6"2-2,3*1,1*2-1,9*1,1

Součet
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ! m2
ti 225 mm
"skladba D - ods p 225 mm" 1,8*8,5=yrcerľ¶er~=\N=ô=sKT=LB j] li l3u

: m2
mm"skladba B" 18,0"2

Úpravy povrchů, podlahy a csazování výplnl
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez

" zvýšenYch nároků na prostředí tř. C 20/25 m3
"skladba E - podkladní beton mazanina patky 100 mm"
1,7"2,7"0,1*2
"sKladba A - podklad. beton mazanina" 10,0"2,8*D,Cli
"skladba C" 2,5*0,75'0,1
Součet
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken
(drátkobeton) pro cbiemové vvztuženÍ 25 kq/m3 m3
36*0,23

Trubní vedenl

0,259
0,136
C,395

2 203,06
1,791 1 230,08 2 203,06
1,791

141,930
28,000
88,400

25,530

141,930

15,300

15,3C(J

36,000
36,000

1,386

0,918
0,280
C,188
1,386

8,280

8,280

73 940,67
173,25 24 589,37

263,34 4 029,10

1 258,95 45 322,20]

15 923,27

4 285,05 5 939.08

1 205,82 9 984,19j

24 382,29

25 K 871265211 Kana|izačnÍ potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttř(¢v SN4 DN 110 m 6,400 217,14 1 389,70
26 k 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttřídv SN4 C)N 125 m 13,500 325,71 4 397,09
27 K 87101.R Napojení dešťové kanalizace do revizní šachty sb 1,000 5 197,50 5 197,50

28 k 87102.R Napojení kanalĹzaee zaolejovaných vod naodvodňQvaci žIab sb 2,000 6 699,00 13 398,00

D 9
29 K 916131212 Osazení sj|ničníhQ c}brué)n[ku betonového stojatétio bez. . m 34,000 225,23 7 657,65bocni opěry ďQ 1QŽe z betonu prostéŕľo
30 M 59217031 obtubn/k betonový silniční 10(X)x150x250mm m 31,000 205,59 6 373,29
3,!,, M 59217035 obrubník bebnoVý obloukový vně/š/ 780x150x250mm m 3,000 589,05 1 767,15

32 K 916231212 Osazení chodníkového obrubníku betoncvého. . . . m 33,600 202,13 ti 791,40stolatého bez Qpéřy do loze z betonu prostého

Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 336 920,36

W
W
W

"obrubník chodníkový" 3,6"4
"obrubník zahradní" 1,85"2+8,6+1 ,15*6
Součet

14,400
19,200
33,600

33 M 59217019 obrubn/k Fetonový chodn/kový 1000x100x200mm m 15,%0 159,39 2 390,85
34 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 20,CIOQ 116,56 2 333,1Qi
35 k 93501.R d"m vyb{jecí práh ks 4,000 15 267,00 61 068,Doj

Strana 20 z 45



|PČ Typ Kód

36j K 935113111R

m ť"hCu ¢7u rwLIIU ú9ŕwRccvact KUlf5ú uícce a prace pozemmcn siave:j l l yl ul/,vl

37 k 95.001 1)+M zastřešení - bližší SPC dle u č. D.1.1.1. bcd 4.6 kpl 1,000 508 200,00 508 200,00
D"M podzemní nádrž včetně vystrojeni - bližší SPC dle38 K 95.002 TZ Č. Q,1.1.1. bod 4.7 sb 1,000 1 452 990,00 1 452 990,00

39 K 95.003 PQtnjbni rozvody dvouplášťové m 22,400 2 887,50 64 680,00

Popis MJ Množství

D+M odvodňovací žIab MEAIJRAJN SV 100 m 6,000

D A A ľ " l f L.

j.cena [czKj Cena celkem jczK]

9 418,50 56 511,00
A

W 7,8+8,C+6,5
40 K 95.004 Potrubní rozvody jednoplášťové m 6,900 1 732,50 11 954,25
41 K 95.005 Potrubní rozvody jednoplášťové nerezové (AdBlue) m 9,500 6 583,50 62 543,25
42 K 95.006 Ocelová šachta pod výdejní stojan ks 1,000 28 875,00 28 875,00
43 K 95.007 Ochrana refýže ks 2,000 7 623,00 15 246,00
44 K 95.008 Primární ochrana refýže ks 2,000 3 811,50 7 Eí23,00

D+m přenosný hasicí přistroj práškový s náplní o ks 1,000 577,50 577.5045 K 95.009 nmQtnosti 6 kci, hasiCí Schopnosf 21A, 1138

22,4(10

D 998

46 K 998223011

D PSV

D 711
47 K 711131101

VY

48 M 69311068
W

49 K 711132101
W
W
W
W

50 M 69311068
VV

51 K 711471051

W

52 M - FTR.31102239
W

53 K 711472051
W
W
W

, 54 M FTR.31102239
W

55j K ' 998711201

D M

D 764

P/bsun hmcd
' Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděnYm

Práce a dodávky PSV

Izolace p.roti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho m2vodorovn? AlP nebo tkanmQU
"geotextilie 2x" (8,2*5,0+1,8Y,5)*2
gectexti/ie netkaná sepamčni, ochranná, filtrační,
dmnážn/ pp 300q/m2 m2
112,6"1,15 'PŤepcčt2ně koeficientem množství
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy na sucho
svislé A,IP nebo tkaniňo\} m2
"geotexälie Z vrstvy"
(5,0*3"8,2*2)*0,35"2
(1,8"2"8,6+1,1*6)*0,35*2
Součet
geotexb'/ie netkaná sepamčni, ochmnná, á/tmčni,
drenážnj PP 300ci/m2 m2 ,
35,14*1,2 'PřepQčtené koeňcientem množství
Prcjvedení vodorovné izolace proti tlakové vodě
termop|asW lepenou PVC m2
8,2*5,0+1,$"8,5
RS/ie /)ydroho/ačni nevyztužená FATRAFOL 803, ti. 1,5 "
mm, šIrka 130(1 mm, RAL 8025 m2
56,3'1,15 'Přepočtené koeňcienbem množství
Provedeni svislé izolace Proti tlakové vodě termoplasty
lepenou PVC m2
(5,0"3+8,2"2)"0,35
(1,8*2+8,6+1,1"5)*0,35
Součet
i'ó/ie hy?droho/ačn/ neyyztužená FATRAFOL 803, ti. 1,5
mm, Silka 1300 mm, RAL 8025 m2 ,
17,57'1,2 'Přépočtené koeňcientem množsM
Přesun hmot procentní pro izolaoe proti vodě, vlhkosti ! %
a plynům v cjbiektech y do 6 m

M

Konstrukce klempířské

174,665 225,23

112,600
112,500

129,490
129,490
35,140

21,9áů
13,16C
35.140

42,158
42,168

56,300
55,300

64,745
64,745

17,570
10,990

5,580
17,570

21,084 ,
21,084

4013,395

20,79

39 338,92
39 338,92j

44 382,46

44 382,46
2 340,95

l
32,34 4 187,71

30,03 1 055,25

32,34 : 1 363, 71j

183,65 10 339,21

224,07 14 507,41

248,33 4 363,07

224,07 4 724,29

3,58 1 500,86

41 990,73

9 876,01
56 K 764548324 Svody kruhové včétně objímek, kolen, odskoků z TiZrileskléM pIechu průměnj 120 mm m 5,000 1 270,50 6 352,50
57 K 877265271R Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC- kus 1,000 288,75 288,75systém KG DN 125
58 M TPS.G125 lapač střéšnich sp/awnin - ge©er DN 125 mm kus 1,000 3 041,12 3 041,12

59 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce ldempľřské v % 92,210 2,10 193,64obĹektech v do 6 m

D 767
60 : K " 767995116

VY
W
W

61 M 13611248
W

52 M 13021035

W

63 K 998767201

Konstrukce zámečnické
Montáž aNpických zámečnických konstmkcí hmotnosti kg
do 250 kg
"ski. A - ocel. plotna 250QX700X20 mm" 195,2'2
"ooel. pruty 16mm dl.500 mm" 1,578"0,5*20
Součet

l
|p/ech ocebvý hladkýjakost s 235 JR tl 2Qmm tabule . t
"sk!. a - čmel. plotna 25CQx70ClX2C mm" 196,2"2'1,03*0,001

- iyč ocelová žebiíková DIN 488 výztuž do betonu D t
. 16mm
"oDď pruty 16mm dl,500 mm" 1,H8"0,5*20"1,03*0,001
Přesun hmot pnocenmi pre zámečnické konstruke v " %
objektech v dci m

408,180
392,400

15,780
408,180

0,404
0,4(14

0,016
0,016

301,334

32 114,72
43,89 17 915,02

32 8(2,00 13 252,01]

29 568,00 473,09

1,58 474,60j

Strana 21 z 45



: PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem jczKj

" " " óh housů Komm vyäe;m stojan BMY'NU4U31Ú " " " " "" "" """
CARD5x/H2NR1//CNG/AdBlue s návonem hadic 4,9m.

64 K 01.001 Produkt 2x (NA95/NM40/NM80/CNG NGV1/AdBlue)- k, 1,000 1 849 848,00 1 849 848,00lntegr. karetní terminály 2ks UNICARD5x, čtečka
bezkontaktní RF karet PROXY. Barva bílá
É==g%:'efekĚo,evize, metroioge stojanu,

65 K 01.0(j1a kompletní dokumentace, certifikáty - doplnění spec. 1,000 12 6(10,00 12 600,00
rml,C (í4
Systém teplotní kompenzace výdeje na 15 st. C pro ks 1,000 38 797,50 38 797,5066 K 01.002 NA95 a NM

67 K 01,003 Barevné řešení v RAL die přání zákazníka ks 1,000 1,05 1,05
68 K 01.005 Doprava výdejního stojanu a montážniGh techniků ks 1,000 7 507,50 7 507,50
59 K 01.006 Komunikační převodník RS485/LAN ks 1,000 23 100,00 23 100,00

70 K 01.0C7 SW UniPOS PROFI pro řízenľ techndogie vlastního ks 1,000 46 2(10,00 46 200,00vYdeie, správa karet, ěxport dat
71 K 01.008 Rozšíření SW licence pro 2-5 uživatelů ks 1,000 5 775,00 5 775,00

72 K 01.009 Instalace a propojeni řidiáho SW, jedenkrát školení ks 1,000 18 480,00 18 480,00

73 K 01.010 Doprava řldíciho systému a instalačních pracovníků ks 1,000 5 775,00 5 775,00
74 K 01.011 Čipové klíče PROXY - plastový přívěšek tvaru slzy Ks 10,000 92,40 924,00

D OST

D DI

Ostatní
Vůdeiní stcjian kombi CARD a řídki svstém lni POS

2 210 324,55
2 210 324_55

D 02 Kontjnuá|ní měření PLM609 stavu PHM v nádržích 201 316,50
75 K 02.001 Magnetostrikční sonda, prŮuktový plovák a kalový ks 3,000 32 802,00 98 405,00Řä}á$jednôtka F'LM6U9, dotykový disp!ej, propojeni 1-

76 K 02.002 4 sond USTD, zennerova bariéra, 2x výstupní kontakty ks 1,000 53 749,50 53 749,50MINIMAX hladiny, skříň pro umístěni do vnitřního
rlrnsítřf)dí

77 K 02.003 PLM609 - provedení skříně pro montáž do venkovního k, 1,000 5 775,00 5 775,00Orostředi
78 K 02.004 Integrované zobrazovací mzhrani sledování stavu PHM ks 1,000 9 817,50 9 817,50v řídÍcÍm $Ystérµ UniPOS

Akustická a optická signalizace havarijních a
79 K 02.0U5 poruchových stavů, včetně houkačky do normálního ks 1,000 4 389,00 4 389,00

a výstupních kontakFŮ pro propojení
80 K 02.006 limitních a únikových sond a poruchových stavů, 8 ks 1,000 10 279,50 10 279,50

81 K 02.007 instalace, školeni obsluhy ks 1,000 18 900,00 IB 900,00

Strana 22 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 02 - objekty technologie CNG a E-Mobility

KSO:
Místo: Ostrava líh

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
lnRogy Energc, s.r.a

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dariě
dph základní 6 193 800,93

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

lČ: 70884561
DIČ:

IČ: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

6 193 800,93

Sazba daně výše daně
21,00% 1 300 698,20
15,00% 0,00

7 494 499,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SEavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
SO 02 -Objekty technologie CNG a E-Mobility

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 25.06.2020

Projektarit: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

g - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
7(34 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

6 193 800,93

6 140 650,36

126 044,79
99 433,30
21 991,20

4 915,68
10 276,91
5 276,87

5 848 718,08
23 993,53

53 150,57

5 791,45
3 041,76

44 317,36

Strana 24 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 02 - objekty technologie CNG a E-Mobility

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoskzskěhc kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: 1GEA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PopIs mj Množství

D HSV

D 1
1 K 121101101

W
W
VY

2 K . 131201201
W
W
W

, 3 K 131203101
W
W
W

" 4 K 151101101

W
VY
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Sejmutí cmice s přémistěnim na vzdálenost do 50 m : m3
"FIUV 0,3"3,0"4,2
"E-mobility" 0,3'22*2,2
Součet
Hlouben! jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3
"CNG" (52+r0,6)"(2,9"2*0,6)"1,45*0,7
"E-mobility" 2,Z2,2*(1,25-C,3)
Součet
Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v

' sQu4ržnÝch horninácn S. 3 m3
"CNG" (5,2"zo,6)*(2,9+To,6)"1,m0,3
"HUP" 3,0"4,2*(1,45-0,3)
Součet

µľllUzÍle|1o pate||| |(jL#µ|enl stéřl iyn Ill ůô z m2Im
1,45*2'(6,4+4,1)
1,15*2"(3,0+4,2)
(j,95=2,2"2,2)
Součet

5,232
3,780
1,452
5,232

31,232
25,634

4,598
31,232

Z5,9M

11,414
14,490
25,904

55,370
30,450
16,560

8,360
55,37(1

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 193 800,93

6 140 650,36

126 044,79
248,33 1 299,24 ,

687,23 21 463,41

1 172,33 30 357,91

132,83 7 354,52 _

Cdstraněnľ přňožného pažení a rczepřeni stěn rýh hl, 5 K 151101111 ,JQ 2 m m2 55,370 . 78,54 4 348,76

ť3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny " m3 29,821 300,30 8 955,25hominv tř. 1 až 4
W
VY
VY
W
W

7 K 162701109
W

8 K 171201211
W

9 - K " 174101101

W
W
VY
W
W

10 M 58341341
VV
W
W
VY
W

!11 K " 18100101R

D 2
; 12 K 271532212
i W

W
W
W

13 K 273313611
W

14 K 273322511

W

"omicď 5,232
"výkop' 31,232+25,904
"zásyp" -43,582
"zásyp písek' 11,035
Součet
příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3
z hQrniny tř. 1 až 4 ZKP 10lj0 m přes 1COQQ m
29,821"15 'Přepočtené koeficientem množsNí
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce
29,821*1,7 'Přěpočtené koeňcientem mnažsM
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3 'se zhutněním
"výkop" 31,232+26,904
"podsyp" -2,232
"dwka" -(0,144"1,938)
"ZB" -(0,2*8,7+0,325,0)
Součet

Jjkamen/vo drcené drobné f'akce ä/4 t
'CNG" 1,3*(1,7"0,7+4,4"1,4)
"HUP" 0,6"1 ,6*1,25
'E-mobility" 0,4"0,7'1,0
Součet
11,035"2 'Přepočtené koeádentem mnQžstvi
Hutnící zkoušky ŠD podkladu před založením kpl

Zakládáni
?odsyp poc! záklaíové kcnstrukce se zhutněním z
hrubého kameRiva frakce 16 až 32 mm m3
"CNG" 0,1*5,6"3,3
"HUP" 0,1"1,0"2,4
"E-mobility" 0,1'1,2*1,2
Součet

jzákladové desky z betonu tř. C 16/20 m3

'E-mobility" 0,1*1,2"1,2
Základové desky ze ZB se zvýšenými nároky na
prostředí fř, C 25/30 " m3
"CNG" 5,4"3,1"CJ,1

5,232
57,136

-43,582
11,035
29,821

447,315

447,315

50,696

50,696

43,582

57,136
-2232
-2,082
-9,240
43,582

22,070
9,555
1,200
0,280

11,035
22,070
3,000

2,232

1,848
0,240
0,144
2,232

0,144
0,144

1,938

1,674

23,10 - 10 332,98

311,85 15 809,55

146,69 " 6 392,83

493,19 10 884,59

2 945,25 8 835,75 ,

99 433,30

1 640,10 3 Si30,7C ,

3407,25 490,Ůj

4 215,75 8 170,12

Strana 25 z45



PČ Typ Kód

VY
VY

15 K 273351121
W

Popis

"HUP" 1,2*2,2*0,1
Součet
Zřízeni bednění základových desek
0,2*2*(1,2"1,2+1,2"2,4+5,4+3,1)

MJ Množstvf j.cena [CZK] Cena celkem jczK]

0,264
1,938

m2 5,800 459,69 2 666,20
5,800

16 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 5,800 128,21 743,59
17 k 273362021 výztuž základavých desek svařovanými sítěmi Kari t 0,160 36 729,00 5 876,64

W
W
W

18 . K 274353111
W
VY
W

19 K 279113152
W

i 20 K 279113154
W
W
W

21 K 279361821
W
VY
W
VY

D 3
22 K 311113212

W

D 4

"CNG" 2,0*3,0*3*7,9"0,001
"HUP" 1,1*2,1*1*7,9*C,001
Součet
Bednění kotevních otvorů v základových pásech
průřezů do 0,02 m2 hl Q,5 m kus
"CN G" 1"2+4+4+2
"HUP" 2
Součet
Základová zed' ti do 200 mm z tvárnic ztraceného
bedněni včetně výplně z betonu tř. C 25/30 m2
"HUP" 2*(1,0"2,0)*1,45
Základová zed' ti do 300 mm z tvárnic ztraceného
bednění včetně vÝplně Z betonlj tř. C 25/30 m2 ,
"CNG" 1,25*(5,0*2"2,7"0,9*2+0,4+2,7)
"E-mobility' 1,0"(2*1,0+1,0)
Součet
výztuž základových zdí nosných betonářskou oceli 10 t
505
"CNG" (l 80"0,62+222,5*0,89)"0,001
"HUP" (17,5"0,22+97*0,4+63,8*0,62)*0,001
"E-mobility" (22,8*0,4"36,7"0,62)*0,001
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
Nosná zed' ti 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného
bedněni přírodních včétně výplně z betonu m2
"HUP" 2,4*2*(2,0+1,0)-2,2*1,6

Vodorovné konstrukce

0,142
0,018
0,160

15,000

13,000
2,000

15,000
8,700
8,700

25,000
22,000

3,000
25,000

0,424
0,310
0,082
0,032
0,424

264,50 3 967,43

1 172,33 10 199,23

1 680,53 42 013,13

51 051,00 21 645,62

21 991,20
10,880 2 021,25 21 991,20
10,880

4 915,68
Montáž prefabrikovaných ZB stropů ze stropních desek kus 8,000 254,10 2 032,80 'l 23 K 411121232 , dl do 1800 mm

24 M 59341215 deska stropní plná PZD 1190x290x65mm kus 8,000 360,36 2 882,88

D 5
25 K 596212210

VV

26 M 59245001
W

D 6
27 K 622511001

VY

28 K 632450122
W
W
W
VV

D 9

10 276,91
14,400 410,03 5 904,36
14,400

15,840 . 276,05 4 372,55

15,840

5 276,87
7,680 251,79 i 933,75
7,680

7,460 448,14 3 343,12

5,280
1,280
0,900
7,460

5 848 718,08
Usazeni stanice - kontejner + technologie CNG vC.

29 K 23100118R hasicích přístrojů dle PBŘ dle SPC a výkresu D.1.2.2. kpt 1,000 4 040 400,00 4 040 400,00
POUZE PRÁCE BEZ DODÁVKY MATERIÁLU

30 K 23100119R jeřáb pro osazení stanice 80 t kpl 1,000 126 000,00 126 000,00
31 K 23100120R Dopojerň stanice ria jednotlivé sitě kp! 1,000 42 000,00 42 000,00
32 K 23100121R Montáž dobíjecí stanice (jeřáb + gracQvnici) kpl 1,000 90 300,00 90 300,00

33 M 45100101R dob//ečka e/ektro viz. SPC v.č. D.1.2.4 a D.2.2.3 v ks 1,000 1 543 500,00 1 543 500,00/002 -DODÁVKA innogy

34 K 916231213 Osazeni chodnikověM obrubníku betonového m 14,400 263,34 3 792,10stQ|ateho s bocnf oPéřQú do tóze z betonu pmtého

Komunikace pozemní
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikacI ti 80
mm skuMnv a pí do 50 m2 m2
"HUP" 1,0*2*(3,0+4,2)
dlažba zámková profilová zák/adn/ 2(X)x165x40mm :

- př/rodnl " m2
14,4"1,1 'Přepočtené koeficientem mncižstvÍ

Úpravy pcvrchů, podlahy a osazování výplní
Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka ti. 1,0 mm včetně m2
penetrace vňěiších stěn
"HUP" 2,4*(2*0,8+1,6)
Vyrovnávací cementový potěr ti do 30 mm ze suchých i
směsí prQvedený v pásu m2
0,3"(5,0"2+2,7+0,9*2+0,4"2,7)
0,2*2*(1,0+2,2)
0,3"(2*1,0+1,0)
Součet

Ostatní kQnstrukce a práce, bourání

W

35 M 59217017
W

D 998
36 K , 998011001

"HUP" 2*(3,0"4,2)
obrubník betonový chodníkový 10OOx100x250mm
14,4"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

14,400

m 15,840 172,10 2 725,98
15,840

D PSV

D 711

23 993,53
t 65,948 363,83 23 993,53

53 150,57

5 791,45

Strana 26 z 45



ĹPČ Typ Kód

37 K . 711191101
W

Popis MJ Mnažstvi J.cena [cziq Cena celkem [czŕq
PrQveden[ izolace proti zemní vlhkosti hydrôizo!ačni " m2 " 10,100 147,84 1 493,18
stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva
7,46+1,2'2,2 10,100

38 M 58581002 " stěrka cementcvá lych/etuhnouc/ kg 30,300 136,29 l 4 129,59

39 K . 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proEi vodě, vihkostl % 53,550 . 3,15 168,68 -a plynům v obiektech v do 6 m

D 754
40 , K 704111401

W

41 : K 998754201

D 767

Konstrukce kiempľřšké
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz

i p]eChu rš 500 mm S}donu do 30"
1,Z*2,2
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v dq (í m

Konstmkce zámečnické

3 041,76
m2 , 2,640 1 129,59 ; 2 982,12

2,640

% " 28,400 2,10 " 59,64

44 317,36
Montáž dveří ooeíových vchodových dvoukřídlových kus 1,000 8 662,50 8 662,5042 K 767640221 bez nadsvět|Íklj

43 M 553411OR diMe ocelové 2kňdkS 16®/2200 VC. větíaci mřj"žky kus 1,000 32 802,00 32 802,00
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti kg 11,820 147,84 1 747,4744 K 757995111 do 5 ká

VY

45 M 13010412R
W

46 K 998767201

"HUP L40/40/3" (2,2"2+1,6)*1,97
Ůhe/n/k oce/oyý ruvnostľannýkkost 11 375
@x40x3mm
(2,2*2+1,6)*1,97*0,001*1 ,1
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 6 m

11,E32C

t 0,013 34 650.0ů 450.45

0,013

% 415,832 1,58 654,94

Strana 27 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

Objekt:
SO 03 - Zpevněné plochy, oplocení a dopravní značení

KSč):
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 3 498 413,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

lČ: 70884561
DIČ:

lC: 25115171
otc: CZ25115171

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

3 498 413,00

Sazba daně výše daně
21,00% 734 666,73
15,00% 0,00

4 233 079,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razftko_

Strana 28 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objékE:

SO 03 - Zpevněné plochy, oploceni a dopravní značení

Místo: Ostrava líh

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Maravskoskzskéhc kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 213.06.2020

Projektant: 1GEA, s.r.c.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 498 413,00

3 471 051,05

772 877,35
175 172,26
240 238,97

1 804 097,20
231 302,89
195 22S,52

52 132,85
27 361,95

27 361,95

štram 29 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

iVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy, oplocení a dopravní značení

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV

D 1
1 K 111151221

VY

2 K 113106123
W

3 K 113107162
W
W
VY

4 i K 113107182

W

Práce a dodávky HSV

Zemnf pjáce
Pokoseni trávniku parkového plochy do 10000 m2 s

, odvQzem do 2C km v rovině a svahu do 1:5 m2
2458'2 'Přépočtené kaeficientem množství
Rozebráni d|ažeb ze zámkových dlaždic komunikací
pro pěší ručně m2
66+17+95

jodstraněrd podkladu z kameniva drceného ti 21)0 mm
istrojně pí přes 50 do 200 m2 m2
"asfalt' 85*2
"ZD" 17T2
Součet
Odstranění podkladu Živičného ti 100 mm strojně pÍ m2
PřěS 50 áQ 200 m2
85*2

4 916,000
4 916,000

178,000
178,000

526,000
170,000
356,000
525,000

170,000 ,
170,000

j.cena [czKl Cena celkem [czKj

3 498 413,00

3 471 051,05

772 877,36
2,31 11 355,96

98,18 17 475,15

58,91 30 984,03

68,15 , 11 584,65

5 K 113154114 Frézováni žlvičŮho krytu u 100 mm pruh š 0,5 m pI do m2 85,000 263,34 22 383,'905QQ bez překážek v trase
6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stcjatých m 60,000 69,30 4 158,0Cl

7 K 119001201 Upráva zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými m3 308,880 214,83 66 356,69
pojNY

W
8 l M 58530170

VV

1029,6*0,3
vápno nehašené CL 9O-Q pro úpravu zemin standardní f
"52,5 kg vápna na i m3 zeminy = 3'/o"308,88*52,5*0,001

308,880
16,216 3 185,49 51 655,91

16,216

9 K 119003227 Mobilni plÓtová zábrana vyplněná ciráty výšky do 2,2 m. . .. m 114,000 78,54 8 953,58oro zabezpečeni vykopu znzení
10 K 1 19003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2 2 m

. . . ' m 114,000 53,13 6 056,82pro zabezpecerd Wkppu odstranenf
11 k 121101101 Sejmutí crnice s přemistěnIm na vzdálenost do 50 m m3 737,400 66,99 49 398,43

W
i 12 K 133201101

W

2458*0,3
Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
1 ,1"0,4*0,4*54

737,400
m3 9,504 1 210,44 11 504,a

9,504
13 K 133201109 Příplatek za lepivost u hlaubení šachet v hcrnině tř, 3 m3 9,504 28,88 274,43

14 K 162701105 Vodorovné přemÍstěnľ do 10000 m výkopku/sypaniny " m3 9,504 300,30 2 854,05horním tř, 1 až 4
W

15 ' K 162701109

VY

1(3 . K 171201211
W

"výkop" 9,504
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3
z harniny tř. 1 aŽ 4 ZKD 11)00 m přes 10GQQ m
9,504"10 'Přepočtené koeňcientem mmžsÉvÍ

jpepktek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t
Ĺkamenivá pa skládce
9,504*1,9

9,504

95,040 23,10 2 195,42

95,040
l

18,U58 . 311,85 5 631,39|

18,058

17 K 181301105 Rozprostření ornice t! vrstvy cjq 300 mm pi do 500 m2 vrovině ve svahu do 1:5 m2 2 458,000 113,19 278 221,02
18 K 181411131 Zaioženf parkového trávníku výsevem plochy do 1CK)Om2 v rovině a ve Svahu do 1:5 m2 2 458,000 23,10 56 779,80
19 M 00572410 osIVo směs travn/parková kg 36,870 127,05 4 684,33

W

20 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 aZ 4 bez zhutněni m2 2 4513,000 32,34 79 491,72
21 K 183403114 Uljuelanl puuy KuluvalUloval]lm v ľUVlf ie a svanu au

1·4 m2 2 458,000 1,73 4 258,49
22 k 1848021 11 Chemické odplevelenf před založením kultury nad 20m2 postřikem na $iroko v rovině a sváhu Do 1:5 m2 2 458,000 3,23 7 949,17

Chemické odplevelenl po založení kultury pc'stňkem na23 K 184802611 širQko y rQvině a svahu do 1:5 m2 2 458,000 5,20 12 775,46
Ochrana kmene průměru do 3ClC mm bedněním výšky kus 10,000 535,25 El 352,5024 K 184818231 do 2 m

25 K 185802113 Hnojeni pŮdy umělým hnojivem na široko v rovině a t 0,492 7 380,45 3 631,18svahu do 1:5

2458*0,015 'Přepočtené koeficientem mnažstvi 36,870

VY

26 M 25191155

D 2

hnojivo průmysbvé Cererit

Zakládání

(1,492
kg , 492,000 32,34 15 911,28j

175 172,25

Strana 30 z 45



PČ Typ KÓd

27 K 215901101
W

pcpis mj Množství j.cena [czKj Cena celkem [CZK]

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo :
nesoudľžnÝch SYpkÝch |(dj do 0,8 m2 . 1 029,600 8,09 8 324,32
1,1*(719"50"167) 1 029,%0

W

30 K 273322711
W

31 K 273351121
W

28 K ,215990101R " HutMcI zkouška pláně kpl , 1,000 29 452,50 , 29 452,50
Ípodsyp pod základové konstrukce se zhutněním z m3 0,864 . 1 640,10 1 417,05)29 k 271532212 |hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm
0,4*0,4"0,1"54

|Zák|adôvé desky ze ZB se zvýšenými nároky na
|prostředl tř. C 35/45
50"0,2
Zřízeni bednění základových desek
02*4*12,5

0,864

m3 10,00Cl 4 445,75 44 467,50

10,000
m2 10,000 459,69 4 596,90

1O,CX)Cl
32 k 273351122 jodstraněni bednění základových desek m2 i 70,000 128,21j 1 282,05
33 k 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,435 36 729,00 15 977,12

W
|34 " K 275313611

W

, 35 K 275351121
Ĺ W

36 K 275351122

D 3

50'7,9"0,001*1,1
Základové patky z betonu tř. C 16/20
0,4*0,4'1,0*54

, Zřízeni bedněni základových gatek
0,4"4"1,0*54
Odstranění bednění základových patek

Svislé a kompletní konstrukce

0,435
m3 8,640 . 3 407,25 " 29 438,64

8,640

. m2 86,400 386,93 33 430,32
86,400

m2 86,400! 78,54 5 785,%

240 238,97
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do kus 54,000 404,25 21 829,5037 K 338171123 2,60 m se zabetQríováním

38 M DRX.PP400111 SbupekAXOR d/.2,70 kus 54,000 710,33 38 357,55

39 K 348121221 Osazení podhrabových desek délky dQ 3 m ria ocelové kus 53,Cl00 519,75 27 54@,75plotové s|oupk\' '
'K) M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm kus 58,300 488,57 28 483,34

W

41 K 348171146
VY

42 M 55342412

D 5
43 K 564751111

W
44 : K 564831111

VY
45 . K j564851111

W
W
W

46Ĺ K 565145111

W

47 K 565155111

W
48 K 573111111

VY

49 K 573211108
VY

50j K 577144111

W

51 K 577166111
W

52 K 596212211
VV

53 M 59245213
[

VY
VY
W

54 " M 59245GCl5

W

D g
55 K 914111111

53"1,1 'Přépcčtené koefidentem množsNi
Montáž panelwého svařovaného opiocení výšky přěs

m '1,5do2,0 m
24,7+2,1+84
p/otovy panel sva/bmný v í,5-Z,om š da 2,5m průměru
drátu 5mm oka 55x2®mm s horHontá/nim pm//sem kus
nQvmhQvá únrmm P7 Knmaxit

Komur]ikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm m2

- ti 150 mm
167+17+95

, Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2
"úprava pláně" 1029,6
Podklad ze štěrkodrtě ŠD u 150 mm m2
2*50+95
2*719+167+2"66+17
Součet
Asťaito\/ý ijeEon vrstva podk|adnl ACP 16 (obalované

m2kamenlvo OKS} tí 60 mm s do 3 m
6,0*1,252
Asfaltový beton vrstva podkladní acp 16 (obalované m2
kamenivo OKS) t| 70 mm š do 3 m
719+136
Postňk živičný infiltračnf s posypem z asfaltu množství m20,60 kq/m2
719+66+15
PuSUIK ,avičny spojovau ,l aSläKU u U,4U
kn/mj m2
719+613+85+13,5+15
A$fajtový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABŠ) tř. l ti 50
mm š do 3 m z nemodi¶ccvaného asfaltu m2
719"66+85
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 70 mm š m2
do 3 m z nemodihkoveného asfaltu
6,(1"2,25
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80
mm SkupirW A pI do 100 m2 m2
167+17+95
dlažba zámková prMí/ová základni 196x161x80mm
pňmdnl m2
"předlážděni doplněni 10%" 95*0,1
1677,1
Součet

jd/ažba skladebná betonová p1u nevidomé
|20Qx100x60mm ¢)arevná m2
17"1,1 'Přepočteně koeňcienWm množství

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
- Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 kus
ct)iÍmkami na sloupek rlebo konzolu

58,300

110,800

110,800

53,000

279,000

279,000
1 029,600

1 029,600
1 949.000

195,000
1 754,000
1 94C,OCO

15,000

15,000

785,000

785,QOQ

800,000

800,000
898,500j

895,500

870,000

87(J,000

13,600

13,500
279,®0j

279,000

193,2M

9,500
183,700
193200

18,700

18,700

293,37j 32 505,40

1 726,73 91 516,43

1 804 DC7,20

177,87 49 625,73

140,91 145 080,94

188,27 366 928.4iq

563,¥ 8 454,60

575,19 451 524.15 "

43,89 35 112,00

18,48 16 6¥,28

559,02 ' 486 347,40 '

542,85 " 7 328,48 '

525,53 146 621,48j

410,03 ' 79 216,83

601,76 11 252,82

231 302,89
7,000 288,75 2 021,25

Strana 31 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ MnožstvI J.cena [CZK] Cena oelkem [CZK]

56 M 40444110 značka dcpravn/svis/á zákazová B FeZn JAČ 700inm kus 2,000 990,99 l 981,98
57 M 40444256 značka dopravní sviSlá FeZn NK 500x7oomm kus 1,QQO 1 351,35 1 351,35
58 M 40444290 značka dopravní svislá FeZn NK 700x200mm kus 1,000 1 1158,86 1 168,86
59 M 40444316 značka dopravní svislá Fezn NK 500x300mm kus 3,000 1 149,23 3 447,68

Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do kus 2,000 5 197,50 10 395,0060 K 914211111 6 m2

61 M 40444274R značka dopíavni svislá Fezn NK 1000x50Omm kus 2,000 1 351,35 2 702,70

62 K C14511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s kus 5,000 329,18 1 645,88betonovÝm základem
63 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 5,000 765,77 3 828,83

64 K 915111111 Vodorovné dopravní značení děllci čáry souvislé š 125. . . m 8,000 9,24 73,92mm zakladm bila barva
65 K 916131213 Osazeni sitničnlho obrubnlku betonového stojatého s. . - . m 225,800 294,53 66 503,75bocni opěrou ďQ iQzě z betonu prostého

VY 70+50+75
VY (6,2+1,0)*2+8,2"2
w Součet

66 M 59217034 !obrubn/k betonový silniční 1000x15C'x3QOmm m
W 70+50+75
W 195*1,1 'Přepoäené Koeficientem množství

67 ! M :TL.0006273.UŘ ::nibn/k betonoiý chodn/kovýABó 2-15'd 100x15x25 ku,

W {€,2+1,0]*2"8,2*2
w 3(1,8"1,1 'Přepočtené koeňcientem mmžstvÍ

68 K . 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hmotrtost do 200 q/m2 m2

VY 2"50

195,000
30,800

225,800

214,500 264,50 56 734,18
195,00(}
214,500
33,880 218,30 7 395,83

30,800
33,880

100,000 55,44 5 544,00)

100,000

(39 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na, .. . . m 120,000 54,29 6 514,20staval|cí za teMa s 15 mm hl 25 mm t?ez prořezaní
70 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do ICC mm m 120,000 101,64 12196,80
71 K 919741111 Ošetření cementobetonové plochy vodou m2 50,000 0,58 28,88

72 K 966071711 Bourání sloupkŮ a vzpěr plotových ocelových do 2 5 m, ' kus 60,000 375,38 22 522,50zabetonovanYQh
73 K 966072811 Rozebrání rámového cplocení na ocelové sloupky m 120,200 100,49 12 078,30WŠW do 2m
74 K 96690101R Úprava napojení nového a stávajícího oplocení kpt 4,000 2 887,50 11 550,00
75 K 33890101R Dmtž a zpětná mtž opIocenI u protlaku m 5,000 323,40 1 617,00

D 997
l 76 K 997221551

VY
VY
VY
W

77 K 997221559
W

, 78 K 997221815
VY

79 K |997221845
W

80 K 997221855

D 998
81 K 998232110

82 K 711471051 Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodětermop|astY lepenou fóiií pv¢ m2 50,C00 206,75 _ 10 337,25j
83 M FTR.31102166 fólie hydroizo/ačn/ nevyz/užená EKÓPLAST 806. ti.. 1,00 mm. šIrka 1300 mm, RAL 9011 m2 55,000 309,54 17 024,70

Přesun sutě
Vodorovná doprava suů ze sypkých materiálů do 1 km
"beton" 5,054"46,28+12,3
"kámen" 152,54
"asfalť' 37,4+21,7$
Součet
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
svpkých materjg|ů
275,334*19 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za ukžení na skládce (skládkovné)
stavebniho odpaciu betonového kód odpa¢kj 170 101
5,054+46,28"12,3
Poplatek za ubžení na skládce (skládkovné) odpadu
asija[tovghQ bez dehtu kód gdpadu 170 302
37,4+21,75
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód QÓpadu 170 504

Přesun hmot
Přesun hmot pro opIoceni zděně z cĹhel nebo tvámiG v

. do 3 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

t 275,334
83,634

152,540
5S,1130

275,334
t 5 231,346

5 231,346
t (33,534

53,634
i

t ' 59,160
59,160

t , 152,540

195 229,52
55,44 15 264,52j

13,86 72 506,46

404,25 25 724,04 .

577,50 34 164,90

311,815 '

t ! 210,919 247,17 '

D PSV

D 711

47 569,60

52 132,85

52 132,85

27 361,95

27 361,95

W 50*1 ,1 'Přepočtené koeňcientem množství 55,000

Strana 32 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

IVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 04 - Odvodnění zpevněné plochy

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpraccvatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

IČ: 70884561
DiČ:

lC: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní 1 008 713,27

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

1 008 713,27

Sazba daně výše daně
21,00% 211 829,79
15,00% 0,0(J

1 220 543,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

DaEum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 33 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobiľity

objekt:
SO 04 - Odvodnění zpevněné plochy

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena oelkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

g - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 008 713,27

1 008 713,27

667 159,9Ci
253,95

11 408,95

220 189,43

100 201,23

275,70

S 224,11

Sbana 34 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 04 - Odvodnění zpevněně pfochy

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energci, s.r.a

PČ Typ Kód popés mj

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d í Zemní práce
1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m prŮměrný hod "přítok do 50(j l/min

W 2*2*3

2 K !115101301 " PohQtovost čerpací soupravy pro dopravní výšŔj do 10 : den
m přítok do i5CO l/min

W "2 hod/2 dni/šachta" 2"3

3 K 131201201 Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 m3

VY 'okolo ŠI" 3,0'3,0*2,3-3,14*0,5"0,5"2,2
W 1,5*1,5"(2,4+1 ,55)

Množství

12,000

12,000
6,000

6,000
27,861

18,973
(3,á88

Datum: 26.06.2020

Projekta nt: IGEA, s.r.c.
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

1 008 713,27

1 008 713,27

5(37 159,90
84,32 1 011,78

I

Ĺ

51,98 ' 311,85

687,23 19146,78

4 é K \31201209 Příplatek za lepĹvost u hloubeni jam zapažených " m3 27,861 28,8Í 804,49
hornině ti', 3

5 K 132201101 HloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do100 m3 m3 24,000 824,67 19 792,08
W 'štěrb. žlab" 1,0"1,0*17+7 24,000

l Přípktek za lepivost k Moubení rýh š cic ťOO mm v
í3 K 1322011C1Ei hornině tř. 3 m3 , 24,000 28,88 , 693,00 ,

7 K 132201202 Hloubení rýh š do 2Cl00 mm v hornině tř. 3 objemu do m3 163,288 375,38 61 294,231000 m3
W
VY
W
W

"sbka A" 1,25*1,85"(25,9+1 3,1)
"stoka B" 1,25*1,3*14,0
"stoka C" 1,25"1,9*21,2
sQůčét

911,188
22,75(1
50,350

163,2%
Příplatek za lepivost k h!oubení rýh š do 2000 mm v8 k 132201209 hQmině tř. 3 m3 163,288 28,881 4 714,94,

l 9 ' K 151811132 Osazeni gažicího boxu hl výkopu do 4 m š clo 2,5 m m2 261,250 194,04 ' 50 694,89
W
W
W
W

"sOka a" 1,85"(25,9+13,1)*2
'stoka B" 1,3*14,0"2
"stoka C" 1,9*21,2*2
Součet

144,300
313,400
80,560

261,260
10 K 151811232 Odstranění pažicího bcxu hl výkopu GCi 4 m Š do 2,5 m m2 261,260 " 127,05j 33 193,08

Svislé pi'emístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výk'p" m3 191,149 106,26 20 311,49' 11 K 161101101 ; do 2,5 m
W

12 K 162701105
W

13 K ' 162701109
W

14 K ' 171201211

W
15 K 174101101

W
15 M 58344197

W

17 K 175111101
VY

18 M |58341341
VY

19 K 18100101R

D 2
20 K 271562211

VY

D 4

183,288+27,861
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z : m3 "
hominy tí 1 až 4
163,288"27,861"24
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3
z hQrninv tř. 1 až 4 ZKP 1000 m pňes 100QO m
215,149±15 'přepcaeně koeficáentem mnažstvi

" Poplatek za 1j|Qženľ stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skiMce
215,149*1,8 'Přepočtené keňáentem množství
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním
Součet

, štěnkociíť Trakce 0/63 t
106,526*2,2 'Přepočtené koeficientem množství
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3
uloženou do 3 m
Součet
kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t
45,393'1,8 'Přepočbeně koeficientem množství

|HutnÉcĹ zkoušky kpl

Zak!ádánľ
· Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
drobněhQ Hmenjva fřakce O až 4 mm m3
"pod ŠI" 0,1*1,3*1,3

Vodorovné konstrukce

191,149

215,149

215,149

3 227,235

3 227,235
387,268 "

3S7,268

106,526

10G,526
234,357 ,

234,357

45,393

45,393
81,7U7

81,707
3,000

300,30 " 64 609,24 -

23,10 74 549,13

311,85 12G 7E9,53

146,69 15 625,77

448,14 1U5 024,7šj

561,33 25 480,45

493,19

2 945,25

0,169 1 502,66 "
0,169

4G 296,57

8 835,75j

253,95

253.95 "

11 408,95

Stma 35 z 45



PČ Typ Kód

21 K 451573111
VY
VY
VY
VY

D 8
22 K 87131522R

W

23 K 871355231
VY

24 K 871375231
VY

Popis

ĽQŽé pod potrubí otevřený výkop ze štěrkcpísku
"stoka A" 1,25"0,1"(25,9+1 3,1)
"stoka B" 1 ,25"0,1*14,0
"stoka C" 1,25'0,1'21 ,2
Součet

Trubní vedeni
Kanalizačnl potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SNB DN 125
7,4+6,6
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy sNjQ [IN 200
15,2"2,0+4,0+13,1

1Kana}izační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
jtřídy sn10 on 315
7,5+18,4

MJ Množství

m3 9,275
4,875
1,750
2,650
9,275

J.cena [CZK! Cena celkem [CZK] .
l

1 230,08 11 408,95

220 189,43

m 14,000 325,71 4 559,94
14,000

m 34,3Č)O 680,30 23 334,12

34,300

m 25,900 1 712,87 44 363,20

25,900

25 K 877265271 Montáž lapače stňešnich splavenin z tvrdého PVC" kus 1,000 288,75 288,75sYštěm KG DN 110
26 M TPS. G100R lapač střešních splavenin - geigerDN 100 mm kus 1,%0 2 554,86 2 554,86

Montáž kolen na kaRaijzačRÍm potrubí z PP trub kus 1,(JIJQ 288,75 288,75
27 k 877270310 hjadlcÝch pinostěnnÝch ON 125

28 M 286í 7181 koleno kanalizační PP SN 16 45 " DN 125 kus 1,000 425,04 425,04

29 K 877270330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub kus 1,000 288,75 288,75h|a¢kých p|nostěnných On 125
30 M 286172R2 redukce kana/lzačn/ PP DIV 100/DN125 kus 1,000 328,02 328,02

Mcntáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub kus 4,000 288,75 1 155,0031 k 877350310 h|acjkých plnostěnnYch Hn 200

32 M 28617183 koleno kana/izačn/ pp SN 16 45 " DN 200 kus 2,000 590,21 ľ 180,41
33 M 2351719R koleno kana/izačn/ PP SN 15 90 " DN 200 kus 2,000 803,88 1 607,75

34 K 877350440 Montáž šachtových vložek na karľa|izačním potrubí z kus 2,000 404,25 808,50PP trub Komqovaných DN 2QQ
35 M 28612251 vložka šachtová kanalizační DN 200 kus 2,000 807,35 1 614,69

36 K 877370330 Montáž spojek na kanalizačním patmbí z PP trub kus 3,000 519,75 1 559,25
hladkých plnostěnnÝQh ON 300

37 M 2861724R redukce kanalizační PP DIV 300/DN200 kus 2,000 3 182,03 6 364,05
38 M 2861724R1 redukce kana/íZačni PF' DN 3ÓU/DN125 kus 1,000 3 182,03 3 182,03

39 K 877370440 Montáž šachtových vložek na kanalizačnIm potmbf z kus 1,000 635,25 635,25PP trub komqQvmých dn 300
40 M 28612253 vložka šachlová kana//začn/ DN 315 kus 1,Cl00 2 407,02 2 407,02

41 K 890231811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěnéhoprpstoru do 3 m3 m3 1,240 4 215,75 5 227,53
W
W
VY

2*3,14"0,5"0,15*2,3
3,14*0,5*0,5"0,2
Součet

1,083
0,157
1,240

42 K 894411231 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na kus 1,000 20 212,50 20 212,50

43 M 59224339 DN nad do 400 dno kampi"@ ,eíonove S' tuy Kana|udclil pm lé "i ux uuxo" kus 1,Cl00 13 536,60 13 536,60
rm

44 M 59224G'67 skruž betonová DN 1GOOx5QQ 100x5Qx12 cm kus 1,000 2 102,10 2 102,10

45 M 59224168 skruž betonová přéchodová 62,5/1®x60x12 cm,stupadla kus 1,000 3 130,05 3 130,05
46 K 89481112R Montáž šachet plast do DN 1000 kus 2,000 2 887,50 5 775,00
47 M TEGRA 6QO - DNO KG 315 kus 2,000 8 985,90 17 971,80

TEGRA 6QCl - ŠACI-IT. KORUG. ROURA 600/2000 kus 1,UOO 4 250,40 4 250,4048 M !q/v/\ĹKYj3UUUU
49 M 1,V TEGRA 600 - ŠACHT. KORUG. ROURA 600/3000 kus 1,000 5 878,95 5 878,95
50 M 28661491M/VN TEGRA 1000 NG - TĚSNĚN/ K ŠACHTOVÉ ROUŘE kus 2,000 890,51 1 781,01

51 K 899104112 Osazeni poklopů |itinovýGh nebo ocelových včetně kus 3,000 1 212,75 3 538,25rámů pro třídu zauženi D4(jc1, e600
52 m 592246600 poklop šachtový d 400 - BEGU s odvětráním vc. rámu kus 3,000 5 553,24 16 659,72BEGU-R-1 EN 124
53 K 899722111 Kryti potrubí z plastů výstražnou fóliI z PVC 20 cm m 70,200 16,17 1 135,13

VY
VY
VV
W

54 K 89990101R

D 9
55 K 935114122

W

7,5+18,4+13,1
6,6+7,4
2,0±15,2
Součet

Kamerová zkouška trasy kpl

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
jštěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se I m
|spádem 0,5% Se základem
5,0"13,0+4*1,0

39,000
14,U00
17,200
70,200
2,000 10 972,50 21 945,00

100 201,23
22,000 4 510,28 99 226,05
22,000

56 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naloženfm a složením na t ' 0,082 875,49 597,08.$kládklj do 1 km
57 K 9970013519 ' Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku " t 16,368 23,10 378,10ZKD 1 km přes 1 km á

VY 0,682"24 'Přepočteně koeňcientem množství 16,368

Strana 3El z 45



PČ Typ Kód

D 997
58 K 997221815

D 998
59 K 998274101

Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [CZK]

Přesun sutě
Poplatek za uložení na skládce (skjádkovné)
stavebního odpadu betonovéhQ kód odpadu 170 101

Přesun hmot
Přesun hmcjt pro trubní vedení z trub betonových
otevřený vYkop

275,70
t 0,682 404,25 275,70

9 224,11
t 22,184 415,80 9 224,11

Strana 37 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

Objekt:
SO 05 - Uzemňovací a jímací souprava

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.cj.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

lC: 708845131
DIČ:

lC: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
DIČ:

lč:
DIČ:

Cena bez DPH 310 293,61

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 310 293,131 21,00% 65 161,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 375 455,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility
objekt:

SO 05 - Uzemňovací a jímacÍ souprava

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
469 - Stavební práce při elektromontážích

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektroinstakce
5&M - Revize vyhrazených technických zařľzenÍ

310 293,61

45 356,85

25 814,25
19 542,60

264 936,76

142 086,76
122 850,00

Strana 39 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
SO 05 - Uzemňovací a jímací souprava

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

(PČ Typ Kód popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.o.
Zpracovatel:

MJ Množství J,cena jczKj Cena celkem [CZK]

D HSV
D 3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

310 293,61

45 356,85

25 814,25
' Svaťcvané nosné spoje aluminotermické pruty d riad kus 10,090 ' 440,05 4 400,55

1 K 36U355132 22mm

2 M 312164170R ' A/uminothermické pňpojeni kus 10,000 2 141,37 21 413,70

D 469 Stavební práce při elektromontážích
3 K |743Ô1 910C Montáž vedení uzemňovací-jiskřiště kus . 3,00Cl ' 866,25 2 5Ľ'Ô,75
4 M 358R923060 j/skňště EXFS L (Ex ZONA2) , ks ' 3,000 5 647,95 16 943,85]

19 542,60

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektroinstalace
5 K 210192584 Montáž svorkovnic zkušěbnlch ZS lb se zapojeŇm kus 26,000 144,38 3 753,75vodičů
ť3 M 354420340 svorka uzemnění SZa nerez zkušební kus 10,000 68,15 681,45
7 M 354420390 svcrka uzemnění SR 2b nerez pro zemnlc/pásku kus 6,000 62,37 374,22
8 M 354420290 swrka uzemněnl SU nerez un/verzá/n/ kus 10,000 57,75 577,50

g K 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci
svorek na povrchu páskQu do 120 mm2 m 250,000 109,73 27 431,25

10 M 354420620 pcáska zemnící 30 x 4 mm FeZn m l 262,550 48,51 12 733,88

264 936,76

142 086,76

VY

11 k 210220001.1 Montáž uzemňovacího védeľ1í vodičů FeZn pomocisvorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 30,000 109,73 3 291,75
12 _ m ,?S441073 drát D !,Č!?" FeZn kg 20,460 78,54j 1 606,93

238,636363636364'1 ,i 'Pkpočtené koeficientem množství 262,500

VU 30*0,62"1,1

13 K 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů spoQpěrami průměru do 10 mm m 11,000 109,73 1 206,98
14 M 354414150 podpěra vedení PV lb 15 FeZn do zdiva 150 mm kus 11,000 31,19 343,04

15 K 210220201 Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na stTešní Kci - kus 1,000 1 732,50 1 732,50
koMeiner

16 m 35441113 tyč j/mac/ s rovným kancem 3000 mm Cu kus 1,000 6 329,40 6 329,40
17 K 210220212 Moňraz Iýcl jHúdCicn U¢IKý tlč) j m na kus 9,000 1 386,00 12 474,00
18 M 341115030 Vodič HVl - lOm ks 1,000 24 717,00 24 717,00
19 M 210r403 j/mac/ hrot 101%1/S nerez Dehn kus 9,0C'0 589,05 5 301,45
20 M 210R403321 podpůrná trubka GFK/A/Dehn, VC. dRáku, L=2055 kus 1,000 7 380,45 7 380,45
21 K 210220401 Montáž vedeni hromosvodné - štítků k označení svodů kus 24,000 109,73 2 633,40

2(1,460

W 14+10 24,000

22 M 3544211R štítek označovací na ZS kus 14,000 t33,53 889,35
23 M 73534512R ŠUtek nerez s plaketou kus 10,000 1/5,50 1 155,00
24 K 210220431 Montáž vedení hromosvodné - tvarováni prvků kus 2,000 213,(38 427,35
25 M 354R006 SouprayŽ,?ro napojeni na pojistnou hydroizc/ac/ ks 2,aoo í 422,96 2 845,92
26 K 210292011 Změření zemnlho odporu zkušební svorky kus 10,000 577,50 5 775,00

Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek27 K 210293011-1 hromcjsvQciů m 6,000 240,24 1 441,44

28 M 245170260. l ,, Lak asfa/toyýA 1'999 černý (á 9kg) kg 1,000 323,40 323,40
29 K 28613092R jímací soustava pro HUP kpl 1,000 3 407,25 3 407,25

30 K 28613094R D"M chodníkové liEinové revizní krabice se zkušební ks 1,000 4 362,75 4 362,75
svQrkou

31 K 28613095R D+M ochranný úhelník dl. 1,7 m ks 2,000 571,73 1 143,45
32 K 28613130R Chránička PE KOPOFLEX KF 09060 m 6,000 231,00 1 356,00
33 K 28613091R C\+M AC bod napájení cisterny ks 1.000 (3 360,90 6 3ť30,90

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

Strana 40 z 45

122 850,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.oena [CZK] Cena celkem [cziq

34 K 580104R.1 Revize uzemění kpl 3,000 10 500,00 31 500,00
35 K 580106R.1 TJČR, vydáni, zpracováni stanoviska kpl 3,000 25 200,00 75 600,00

36 K 580107R.1 Zpracování protokclu o určení vnějších vlivů VC- kpl 1,000 15 750,00 15 750,00analÝzv rizik

Strana 41 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

Objekt:
VRN -VRN

KSO:
Místo: Ostrava jih

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Uchazeč:
innogy Energo, s.r.o.

Projektant:
IGEA, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Ceria bez DPH

CC-CZ:
Datum: 26.06.2020

!Č: 70884561
DIČ:

lC: 25115171
DIČ: CZ25115171

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 554 400,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

554 400,00

výše daně
116 424,00

0,00

670 824,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 42 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobiúty
objekt:

VRN - VRN

Místo: Ostrava jih

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Uchazeč: innogy Energo, s.r.o.

Datum: 26.06.2020

Projektant: IGEA, s.r.a
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost

554 400,00

554 400,00

101 850,00
213 150,00
239 400,00

Strana 43 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

objekt:
VRN -VRN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Ostrava jih

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
innogy Energo, s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czKj

D VRN

D VRN1

26.06.2020

IGEA, s.r.o.

Cena celkem [CZK]i

554 400,00

554 400,00

101 850,00
- 1 ! K 012203000 Geodetické práce pň provádéni Štavby - Ůytýčení kpl 1,000 ' 60 900,00 60 900,0¶

5stávaiíclch sfti a vYtýčení nových objektů
l 2 K 012303000 Geodetické práce pc výstavbě - kcmtroini zaměřeni kpl 1,000 40 950,00 40 950,00

skuteČňého stavu proYedeni

Vedlejsi rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

D VRN3 Zařízeni staveniště 213 150,00
3 K 030001000 Zař(zen1 staveniště kpt 1,OOO| 131 250,00 131 250,00
4 I K 03560002R PoplaEky za zábory kpl 1,000 81 900,00 81 900,00

D VRN4
5 K 045200101R Vypracování havarijního řádu kpt 1,000 21 000,00 21 000,00
6 K 045200102R Vyprac?yáni provozního Tádu kpl 1,000 21 000,00 21 000,00
7 K 045203000 Kcmpletační činnost kpl 1,000 31 500,00 31 500,00
8 K 045203001R DlO - provizorní dopravní značení během stavby kpl 1,000 50 400,00 50 400,00
9 K 045203002R FD skutečného stavu kpl 1,000 89 250,00 89 250,00

10 K 04600202R Archeologický dozor při prováděni stavby kpt 1,000 21 000,00 21 000,00
11 K 04(300206R Aktualizace \Mádření stavby kpl 1,000 5 250,00 5 250,00

Inženýrská činnost 239 40Cl,00

Strana 44 z 45



SEZNAM FIGUR
Kód: 3012.a
Stavba: lVC Ostrava jih, čs phm, CNG a e-mobility

Datum:

Kód

26.06.2020

Popis

Elektroinstakčni technologie C$ - slaboproud a
silnnnrnud

Uzemňovací a jímací souprava

MJ výměra

lO 02
' cyky2x15

cyky3x15

SO 05
cyky2x15
cyky3x15 q-

20,000
0,001)

2D,000j

0,000

Strana 45 z 45




